
Auction - Lincoln Collective Sale 19/07/2023 9:00 AM BST
Lot Description Lot Description

1 An album of late 1950s photographs, each relating to Aden in the
Middle East, detailing various scene, with detailed information
relating to military installations, etc., to include Army camps,
explosive depots, Arab children and others, plants, various buildings,
etc., all dated 1959, housed within a Souvenir Aden album.

2 A mid to late 20thC Danish rosewood coffee table, the rectangular
top with rounded ends, on trestle shaped base, 43cm high, 160cm
wide, 70cm deep.

3 A pair of mahogany wingback armchairs in George I style, each
upholstered in gold damask fabric, on cabriole legs headed by shells
and with leaf carved brackets and pad feet.

4 A pair of Waterford crystal candlesticks, each with a seahorse
shaped column and a faceted tapering foot, 29cm high, boxed.

5 A bottle of The Macallan single Highland malt Scotch whiskey,
twelve years old, with box.

6 An album containing a large quantity of early 20thC postcards, to
include race horses, real photo, actresses, places, etc.

Est. 80 - 120
7 A pair of late 19th/early 20thC ruby tinted glass claret jugs, each

with silver plated mounts, cast with grapes, vines, branches, etc.,
36cm high including stoppers, in a fitted box.

8 A pair of Shelley limited edition figurines of Lil Bill and Lili Bet,
edition of 1000 produced in association with The Old China
Company for the Shelley China Club USA 1997, with certificate and
original box, 14cm high.

9 A William and Mary 1692 half crown, with conjoined busts facing
right, Wm monogram to the angles, etc.

10 A David Fowkes of Lincoln platinum diamond dress ring, with round
brilliant cut centre stone approx 0.42cts in rub over setting,
surrounded by halo of diamonds, each approx 0.03cts, ring size N½,
7g all in, boxed.  Assessed features at point of purchase from David
Fowkes Clarity VS, Colour H.

11 A Royal Doulton Flambe model of a seated fox, printed mark in
black to underside, 24cm high.

12 A Royal Doulton Flambe model of an elephant, printed mark in
black to underside and signed Noke, 19cm wide.

13 A Royal Doulton Flambe vase, decorated with a rural scene of
cottage, etc., printed mark in black and decorators monogram to
underside, 29cm high.

14 A Royal Doulton Flambe vase, decorated with an extensive rural
landscape with cottages, etc., printed mark in black to underside and
signed Noke, 19cm high.

15 A Sarreguemines faience dinner service, decorated with designs after
H. Loux, the scenes of French provincial towns, figures wearing local
costume, etc., printed marks in black to underside.

16 An album of early 20thC postcards, to include real photo, some
Continental, churches, some greetings or Christmas cards, etc.

Est. 60 - 80
17 An album of early 20thC postcards, to include real photo, some

comical, ships, First World War, etc.

Est. 60 - 90
18 An unusual wingback armchair in mid 18thC style, upholstered in

gold and black fabric, decorated with leaves, grapes, etc., on four
carved cabriole legs and pad feet.

19 An Omega Seamaster De ville automatic gentleman's wristwatch,
with a rose gold coloured dial with gold markers, on a pleated
bracelet, stamped 975, the dial 3cm wide, 63.9g all in, boxed.

20 A Swatch watch, with black face and six dual movement, marked V8,
with a numeric dial with silvered hands, on a suede bracelet, the
watch head 3cm diameter.

21 A Rado gentleman's wristwatch in ceramic, having rectangular dial
with applied coffin markers and Arabic numerals with date aperture
to six o'clock, and luminescent filled pencil hands on a reticulated
ceramic bracelet with associated clasp, dial diameter 32cm, with
associated box and paperwork.

22 A Rolex Oyster Perpetual Air King gentlemen's wristwatch, with
stainless steel bracelet on a silvered dial with precision movement,
lugs stamped 557, the dial 3.5cm wide, in Q Avia box.

23 An Omega Speedmaster gentleman's chronograph wristwatch, with
a silvered dial with date aperture, in stainless steel casing on a black
leather strap, boxed.

24 A Baume and Mercier Classima executive gentleman's wristwatch,
model 6554, with white enamel dial, silvered markers and date
aperture on a stainless steel bracelet, the dial 3.5cm wide, boxed.

25 An Omega electronic F300HZ gentleman's wristwatch, in a gold
finished casing, with a golden dial, date aperture and stainless steel
back with black strap, 3.5cm wide, boxed.

26 A Rotary gentlemans wristwatch, on a plated strap with white face,
and date aperture with quartz movement, 2.5cm wide, boxed.

27 A Victorian gold £2 double sovereign, 1887, in rope twist mount, 4cm
high, 17g all in.

28 An 18ct gold three stone ring, set with two diamonds and one paste
stone, the outer diamonds approx 6.29mm x 6.91mm, and 6.72mm x
6.71mm, each approx 1.24ct and 0.93ct respective, the centre paste
stone approx 7.2mm x 7.26mm, ring size J½, claw set in a yellow
metal band, 5.69g all in, the outer stones approx J/K and JK/SI.

29 A 9ct gold charm bracelet, with curved link chain, a heart shaped
padlock with safety chain, and various 9ct gold attached links to
include owl on perch, elephant, bottle, cat, kettle, love heart padlock,
roll of money, graduation cap, etc., 64.2g, all in.

30 A bottle of Glenmorangie traditional 100% proof whisky, 1ltr in
original fitted box.

31 A bottle of Johnnie Walker blue label Scotch whisky, in original box
and packaging.

32 A bottle of Scapa single Orkney malt, aged 12 years, in original box.
33 A bottle of Oban double matured West Highland single malt Scotch

whisky, Distillers Edition, 1980.

34 A bottle of Glenfiddich Excellence Whisky, aged 18 years, in original
box.

35 A bottle of The Stiltman's Dram Limited Edition Single Highland
Malt whisky, aged 26 years, in original box.

36 An unusual Royal Doulton porcelain vase, decorated with butterflies,
on a gilt, yellow and blue mottled ground, printed mark in green to
underside, impressed 1362, 19cm high. (AF)

37 A Royal Doulton Slater's Patent jug, modelled in the form of a
leather blackjack jug, with motto Distain me Not it is Most True I
am of Clay and So are You, mount stamped Thornhill Bond Street
London, 23cm high.

38 A Royal Doulton stoneware tyg, with sgraffito and tube lined
decoration of a band of flowers and leaves, the handles applied with
roundels, indistinct decorators mark and impressed mark numbered
5011, 18cm high.

39 A near pair of Doulton Lambeth Slater's Patent vases, one stamped
EP for Emily Partington, 31cm high.

40 A Royal Doulton Flambe bullet shaped vase, decorated in silhouette,
etc., with a ploughing scene, printed marks in black to underside,
22cm high.

41 A Doulton Lambeth stoneware jug, decorated with a band of
Egyptian figures, with angular handle and sphinx mask to spout,
indistinct impressed mark to underside, 25cm high.
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42 A near pair of Royal Doulton stoneware vases, each with a flared
rim, the body with raised bead work decoration in stylised hearts, on
a domed foot, impressed marks to underside and decorators initials
limited edition PB and MH, possibly Marion Holbrook, 40cm high.
(1 AF)

43 A Royal Doulton Lambeth ware stoneware jug, limited edition
decorated in the manner of George Tinworth, number 59/100, artists
monogram to underside and impressed marks, 23cm high.

44 A Royal Doulton Lambeth ware limited edition stoneware jug, in the
manner of George Tinworth, number 48/100, artist monogram to
underside, impressed marks, 22cm high.

45 A collection of Royal Doulton Titanian wares, to include vase and
other pieces decorated with an exotic bird, within brown bands, and
a Tutankhamen's Treasures Luxor mug. (5)

46 A pair of Royal Doulton stoneware vases, each decorated with a band
of roses within buckets, above a mottled blue band, impressed marks
to underside and indistinct makers monogram, 21cm high.

47 A Royal Doulton Flambe gourd shaped vase, with purple, pink and
red mottled glazed, stamped to underside Royal Doulton Flambe,
10cm high.

48 Three Royal Doulton stoneware vases, each decorated with flowers,
stylised leaves in Art Nouveau style, in green, on a mottled blue
ground, impressed marks to underside, indistinct makers
monograms, each 32cm high.

49 A Doulton Lambeth stoneware two handled vase, with sgraffito
decoration of roundels within geometric brown and blue bands, in
the manner of George Tinworth, impressed marks to underside,
20cm high.

50 A Royal Doulton stoneware vase, with sgraffito decoration of flowers
and leaves, in blue within green bands, above a mottled blue base,
indistinct impressed marks to underside, 20cm high.

51 An 18ct gold fancy link neck chain, of bicolour design, with S shaped
links, 50cm long, 9.4g.

52 A tricolour dress ring, of crossover design with rose, yellow and
white gold, tiny diamond set, yellow metal unmarked, believed to be
9ct, ring size K, 4.2g all in.

53 An Eastern elephant dress ring, with raised figure of an elephant
with shaped ends, yellow metal stamped 750, ring size M½ , 9.1g.

54 A dress ring, set with tension set rubies, sapphires and diamonds, on
three band design, yellow metal unmarked, believed to be 18ct, ring
size K½, 8.6g all in.

55 A Republica of Argentina coin pendant, 1994, in a yellow metal
frame, marked 375, 8.3g all in.

56 A group of assorted scrap jewellery, to include 9ct gold drop
earrings, cultured pearl necklace and bracelet with 9ct gold clasp,
pair of gold stud earrings, single gold hoop and small group of silver
jewellery, weighable yellow metal items 3.4g all in.

57 An 18ct gold emerald and diamond cluster ring, the oval emerald in
claw setting with snowflake type diamond 8 point border, in raised
basket setting on yellow metal band, marked 18, ring size M½, 4.2g
all in.

58 A pair of hoop earrings, yellow metal stamped 375, 6cm diameter,
8.7g.

59 A 9ct gold hinged bangle, of plain design, 7cm wide, 4.9g.
60 An eternity ring, tension set with red and white paste stones, in a

silver coloured band, unmarked, ring size J½.

61 A pair of cultured pearl and diamond drop earrings, with bicolour
box design and tiny diamond with cultured pearl drop, on single pin
back with butterfly backs, stamped 585, 2cm high, 3.6g all in.

62 A 9ct gold cased wristwatch, with 2cm diameter Roman numeric dial
and fancy gold plated bracelet, 22g all in. (cased)

Est. 100 - 150

63 A pair of 9ct gold drop earrings, the four tiered ball drop designs on
single pin back, lacking butterflies, 3cm drop, 2.2g all in.

64 Three dress rings, comprising an 18ct gold snake diamond and
sapphire dress ring, ring size N, a costume jewellery ladybird enamel
brooch, and a silver star brooch, the 18ct gold ring 1.6g all in. (3)

65 An 18ct gold Byzantine link neck chain, 46cm long, 5.8g.
66 A 9ct gold box link neck chain, with ball breaks, 42cm long, 2.4g.
67 A pair of yellow metal drop earrings, unmarked, and a single ball

drop earring, unmarked, 2.6g all in. (3)

68 A 9ct gold eternity ring, with three interlinks in white, yellow and
rose gold, ring size K½, 4.6g all in.

69 An 18ct gold diamond solitaire ring, size N.
Est. 120 - 180

70 An 18ct gold lapis lazuli necklace, on fine rope link chain, with five
lapis lazuli beads, stamped 750 to clasp, 42cm long, 2.5g.

71 A 9ct gold buckle ring, white and yellow gold, with scroll detail and
tiny diamond set, ring size X½, 4.4g all in.

72 A Victorian black enamel decorated memorial ring, mark and
memoriam message rubbed, size L, 4.1g.

73 Three various fobs, one silver, another enamel silver gilt Gymnastics
fob, 4cm high, and a plated Prefect fob brooch, 26g all in. (3)

Est. 15 - 30
74 A three stone dress ring, on plain shank, marked 18ct plat, size K.

Est. 40 - 60
75 A modern necklace and bracelet set, with sterling silver and gold

links, the clasp stamped 750, the bracelet 18cm long, the necklace
45cm long, 17.7g all in. (AF)

76 Various silver and other items, a mother of pearl miniature fruit
knife, button hook with silver handle, 6cm long, two thimbles,
enamel leaf brooch marked Sterling Thailand, etc. (6, boxed)

Est. 30 - 50
77 9ct gold and other jewellery, comprising two 9ct gold floral embossed

lockets, a 9ct gold ring frame cut, and a plated pendant, 12.9g all in.

78 An early 20thC pince nez, spring loaded with plain rims, unmarked,
10cm wide, in Lea-Scott case.

Est. 10 - 20
79 An Edwardian amethyst brooch, the oval stone in a pierced floral

surround, set with seed pearls, with plain pin back, 4cm wide, in red
Moroccan leather case.

Est. 40 - 60
80 A jet cameo brooch, of circular form, with metal fitting verso,

lacking pin, 6cm wide. (cased)

Est. 30 - 50
81 A Bradford Exchange Disney Believe in Magic wristwatch, depicting

the classic Disney figures, on a white leather strap, the dial 3cm wide,
boxed.

82 A Swarovski crystal Minnie Mouse pendant, on gold plated chain,
the chain 42cm long, the pendant 1.5cm high, boxed.

83 A Bradford Exchange Disney charm bracelet, with enamelled
characters to include Winnie the Pooh and friends, Peter Pan and
Tinkerbell, Snow White and The Seven Dwarfs, Cinderella, 101
Dalmations, Finding Nemo, Mickey and Minnie Mouse, etc., on a
gold plated chain, boxed.

84 A CHR Ward of London gentleman's automatic wristwatch, with
openwork movement, numbered 1271, and date aperture, boxed.

Est. 100 - 150
85 A pair of hoop earrings, each of plain design, 3cm wide, yellow metal

with rubbed marks, 4g.

86 A Victorian amethyst and seed pearl dress ring, the oval stone
surround by small pearls, on a part pierced shank, unmarked, size
Q. (boxed)

Est. 120 - 180
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87 A rope twist necklace, with 14ct gold plated clasp and chain, 49cm
long.

88 A 9ct gold and silver necklace, of modern form, on string strand,
with yellow metal clasp stamped 375, 56cm long, 7.5g all in.

89 A group of costume jewellery, comprising an Art Deco style female
and greyhound stainless steel brooch, and a filigree and enamel floral
bracelet. (2)

90 An articulated neck chain, yellow metal stamped 750 to clasp, 2.1g.
91 An 18ct gold platinum and diamond dress ring, claw set with single

stone, flanked by small white stones to the shoulders, marked 18ct
plat, size N. (cased)

Est. 100 - 150
92 A modern design pendant and chain, with central three draw drop

with cultured pearl and paste stone, on gold coloured chain, stamped
333, 40cm long.

93 A Maltan circular pedant, depicting gentleman with floral border,
and bill of rights article, 2.5cm x 4cm.

94 A modern neck chain, of box link form, with white and yellow gold
colourings, unmarked, 46cm long.

95 A group of 9ct gold and other jewellery, comprising a pair of 9ct gold
hoops, and a 9ct gold moon face anklet, 4.5g all in. (AF)

96 A 9ct gold buckle ring, the central buckle on three strand ball design,
with outer twist border, ring size U½, 5.1g.

97 A 9ct gold cross over dress ring, set with an arrangement of small
white stones in an illusion setting, size P, 2.1g all in.

Est. 30 - 50
98 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size P, 1.8g.
99 A 9ct gold rope twist neck chain, 40cm long, 3.8g.
100 A 9ct gold identity bracelet, of chunky design, 18cm long, 19.9g all in.
101 A dress ring, formed of owl faces, and joined yellow metal with

rubbed and partial hallmarks, possibly 18ct, ring size Q½, 3.1g all in.

102 An 18ct gold cased wristwatch, with a circular painted numeric dial
and seconds dial, with a fifteen jewel Swiss movement, with serial
number 406672, London 1928, 2.5cm wide, on brown leather strap,
21.5g all in.

103 A group of silver and white metal jewellery, comprising a silver
watch chain, with clip and three fobs, the chain 44cm long, a silver
Victorian May brooch, and a plated crucifix, 68g all in.

104 An Elizabeth II half gold sovereign bracelet, dated 1982, in a 9ct gold
bracelet frame, 18cm long, 10.7g all in.

105 A quantity of gentleman's jewellery, comprising cuff links, collar
studs, and tie clips. (1 tray)

106 A group of gentleman's Masonic jewellery, comprising blue enamel
and gold plated cuff links, mother of pearl cufflinks, tie pins, etc. (a
quantity)

107 An Eterna stainless steel and plated wristwatch, the dial 3cm wide, in
fitted case.

Est. 50 - 80
108 A Garrard gold plated gentlemen's wristwatch, with silvered

coloured numeric dial with date aperture, black leather strap, the
dial 3cm wide, boxed.

Est. 50 - 80
109 A Summit Geneva stainless steel gentleman's wristwatch, with a

silvered coloured dial, and 17 jewelled Incablock movement,
numbered 3699, on black leather strap, the dial 3cm wide, boxed.

Est. 30 - 40
110 A Swarovski crystal Fabulous Creatures annual edition 1996

unicorn, boxed, 11cm high. (AF)

111 A Swarovski crystal Fabulous Creatures annual edition 1997 dragon,
boxed, 9cm high.

112 A Swarovski crystal annual edition 1998 Fabulous Creatures The
Pegasus, boxed, 11cm high.

113 A Swaroski crystal Dove of Peace figure, depicting a dove on blue
globe with chrome base, 12cm high.

114 A Swarovski crystal Fabulous Creatures seated lion figure, with
amber glass eyes, 6cm high, boxed.

115 A Swarovski crystal figure of a seated antelope, 11cm high, boxed.
116 Swarovski crystal name tags, to include Isadora, 2003, 2001, 1999

collectors plaques, etc. (5)

117 A group of Swarovski crystal, crystal moments, to include ship,
rocking horse and boat. 3, boxed.

118 A Swarovski crystal rose, with pink tinted design, 8cm wide, boxed.
119 A Lalique pour homme perfume set, in silver and gold case with

three fitted sent bottles.

120 A Waterford crystal animals of the world elephant, 17cm high.
121 Three Swarovski crystal Christmas ornaments, comprising reindeer

7cm high, blue crystal bauble 8cm high, and Christmas tree 3.5cm
high, boxed. (3)

122 Three Swarovski crystal Christmas ornaments, comprising sleigh
5cm wide, holly wreath 5cm high, and holly leaves 3cm high, boxed.
(3)

123 A Swarovski crystal Christmas dome, with Christmas tree, Santa
and present, 5.5cm high, and a dome top 12cm high, boxed.

124 Three Swarovski crystal sea figures, comprising clam, starfish and
conch shell, 4cm wide, boxed. (3)

125 Four Swarovski crystal flowers, comprising red, blue and yellow
tulips, 8cm high, and four leaf clover 5cm high, boxed. (4)

126 A Swarovski crystal figure group of two puffins, 5cm high, boxed.
127 Three Swarovski crystal fish, each with flared fins, in blue, green and

red, 8cm wide. (3, boxed)

128 A Swarovski crystal clam shell with pearl, boxed.
129 A Swarovski crystal figure group of two parakeets on perch, 10cm

wide.

130 Two items of Swarovski crystal, comprising a pelican on perch, 8cm
high, and a miniature weighing scale, 5cm high, boxed. (2)

131 Two items of Swarovski crystal, comprising a basket of red roses,
6cm high, and a six sided dice, 1.5cm wide. (2, boxed)

132 A Swarovski crystal pig, 6cm wide, boxed.
133 A Swarovski crystal blue butterfly, 6cm wide, boxed.
134 Three Swarovski crystal commemorative paperweights, the farewell

tribute to her majesty Queen Elizabeth The Queen Mother
1900-2002, celebrating the wedding of HRH The Prince of Wales and
HRH The Duchess of Cornwall, and celebrating the wedding of HRH
Prince William and Katherine Middleton 29.04.2011, 5cm wide,
boxed. (3)

135 Three cut crystal glass fruit bowls, one with star design, 21cm wide, a
highly fluted example, 19cm wide, and a rose bowl, 11cm high. (3)

136 Three cut crystal glass bowls, comprising fanned fruit bowl, 20cm
wide, pleated rim bowl, 20cm wide, and a flower vase, 17cm high. (3)

137 A Moorcroft pansy pattern jar and cover, on a blue ground with
pink and purple flowers, 12cm high.

138 A Rachel Bishop Moorcroft vase, decorated with pink and blue
flowers, on a green and blue ground, with Moorcroft stamp and
dated 2007, 19cm high, boxed.

139 A Royal Crown Derby Imari elephant paperweight, with gold
hexagonal stopper, 11cm high.

140 A Royal Crown Derby Penguin and chick paperweight, with silvered
stopper, second, 12cm high.
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141 Two Beswick cattle, comprising a CH Sabrina's Sir Richmond 14th
Guernsey bull and a cow, 11cm high. (2)

142 Three Beswick cows and bulls, comprising a CH champion Hereford
bull and cow, and a highland bull, 13cm high. (3)

143 Two Beswick horses, comprising a grey mare, 21cm high, and a tan
horse, 16cm high. (2)

144 Two Beswick brown horses, each with white socks, 21cm high. (2)
145 Two Beswick bulls, comprising an Ayrshire and a Charolais, 12cm

high. (2)

146 Three Beswick giraffes, two large and one medium, 30cm and 20cm
high. (3, AF)

147 Five Beswick animal ornaments, comprising robin on perch,
Charolais calf, black spotted pig, a Jersey Bull Dunsley Coy Boy and
a grey and white mare. (5)

148 A group of Beswick and other animals, comprising Hereford and
other calves, a spotted calf, Highland, terrier and an unmarked dog.
(10)

149 Three Beswick ornaments, comprising a Beswick Rupert The Bear,
11cm high, a Beatrix Potter Lady Mouse from Taylor of Gloucester,
10cm high, and a Rupert and Friends Bill Badger, 8cm high. (3)

150 A Royal Doulton figure The Balloon Man, HN1954, printed marks
beneath, 21cm high. (AF)

151 Spare lot.
152 Spare lot.
153 A Beswick magpie, number 2305 on perch, 13cm high.
154 A Beswick barn owl, on rocky perch, 11cm high.
155 A Dulevo porcelain figure of a boy playing tambourine, marked

beneath, 16cm high, and a similar figure of a girl dancing, similarly
marked. (2)

156 A pair of French porcelain figure of girls, aside tree bough and nest,
polychrome decorated, 12cm high, marked beneath, and a similar
figure of a boy. (3)

157 Six Beswick birds, comprising white throat, stonechat, wren, green
finch, blue tit, and grey wagtail. (6)

158 A Swarovski crystal sea lion and ball group, 8cm high, and another
ship ornament. (2, boxed)

159 A Swarovski crystal figurine Magic of Dance Anna 2004, 15cm high,
boxed with some paperwork and a Collectors Society plaque.

160 A Swarovski crystal ship, with stand, 11cm high. (boxed)
161 A collection of Disney Showcase collection figures, comprising two

Dumbo figures, two Mickey Mouse collectors plates, Mickey Mouse
figure, Donald Duck figure, and three Disney traditions, my love,
demure and sweet, and a hanging Christmas decoration of Mickey
Mouse. (a quantity)

162 Royal Doulton and other Peter Rabbit figures, comprising Beswick
Beatrix Potter Tommy Brook foxy whiskered gentleman, Mrs
Tiggywinkle, and Peter Rabbit, a Royal Albert Jeremy Fisher and
Mrs Rabbit cooking, two Royal Doulton 1990s rabbit figures, a 1999
Beatrix Potter egg cup, and a Board of Fine Arts World of Beatrix
Potter A7170 Peter Rabbit posting a letter money box. (a quantity)

163 Six Beswick sheep, comprising ram, two sheep and three lambs.
164 Two Beswick Jack Russell terriers, 12cm and 6cm high. (2)
165 A Ukrainian Polonoye figure of a gentleman with sword, marked

beneath, 22cm high.

166 A Japanese earthenware vase, decorated with male and female
figures, etc., within tube lined borders picked out in gilt, signed to
base, 33cm high.

167 A hollow plaster bust of Franz Liszt, after Sir Joseph Boehm,
unsigned. 31cm high, Ex Belton House lot 1049 30/04/1984,

168 A pair of 19thC Bohemian blue, clear and milk glass lustres, each
with floral tops and inverted stems, with gilt highlights set with
flowers, on circular feet, with cut glass droppers, 28cm high. (AF)

169 A USSR wooden doll, stencilled with flowers, 18cm high, and a
similar decorated chicken. (2)

170 A carved wooden Russian bear pot, with removable lid, 26cm high.
171 An early 20thC neo-classical plaster figure of a lady bathing, on a

circular beaded base, 28.5cm high.

172 An Egyptian style hand thrown pottery vase, sgrafitto decorated with
a lattice pattern, unmarked, 29cm high.

173 Various Royal Copenhagen and other china, Copenhagen crab dish,
no.3279, marked beneath, 15cm wide, etc. (a quantity)

174 A Dulevo style hollow porcelain bust of Stalin, undecorated, 24cm
high.

175 A Chinese Tang horse, mainly black in colour with orange, green
detail on a rectangular base, 32cm high. (AF)

176 A pair of Dresden style vases and covers, each decorated with figures
within landscapes, etc., and flower sprays within gilt borders,
Augustus Rex marks to underside, possibly Eastern.

177 A Coalport Ladies of Fashion figure Madeline, printed marks
beneath, 21cm high, and another Elaine, each boxed. (2)

178 A late 19thC French walnut and ebonised mantel clock, the white
enamel dial with Roman numerals, 30cm wide. (AF)

179 A Royal Doulton figure The Helmsman, HN2499, 24cm high.
180 A Royal Doulton figurine The Sailor's Holiday, HN2442, 16cm high.
181 A Royal Doulton porcelain figure The Professor, HN2281, 18cm

high.

182 A Royal Doulton porcelain figurine Thanks Doc, HN2731, 22cm
high.

183 A pair of Japanese ceramic moon flasks, each decorated in Satsuma
style with geisha, within river landscapes and floral borders, later
converted to a lamp, 40cm high.

184 A resin Roman style bust, on a tapering concave socle, unmarked,
29cm high.  To be reentered into next sale. No charge to vendor as
measurements previously incorrect.

185 An orange Art Deco style frosted glass light shade, 25cm high.
186 A Nao porcelain figure of a seated Harlequin, with a mandolin, 36cm

high, and a Nao figure of a seated lady reading a letter, 23cm wide.

187 A chrome plated Art Deco style two branch candelabra, with figural
column and domed foot, 35cm high, and a resin art Deco style figure
of a dancer. (2)

188 A cold painted metal Art Deco style figure of a dancer, on an onyx
base, unsigned, 27cm high.

189 An Art Deco style bronzed metal figure of a male dancer, with
simulated ivory head and hands, on a stepped marble base, 32cm
high.

190 A brass cased ship's clock or timepiece, stamped to the dial Made
For Royal Navy, London, 13cm diameter.

191 A German porcelain centrepiece, modelled in the form of female
figure and a putti, on a chariot pulled by a winged beast, unmarked,
25cm wide.

192 An early 20thC Minton majolica oyster dish, in green and grey
pattern, impressed marks beneath, 26cm wide.

193 Two Russian Gardner porcelain bowls, in green, on circular feet,
marked beneath, 13cm diameter. (2)

194 A Lomonosov Moscow Olympic 1980 part service, comprising cups,
plates and saucers, each vibrantly decorated, marked beneath. (a
quantity)

195 A Waterford crystal small cut glass centrepiece, with original green
and gilt label, 15cm diameter.
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196 Various Royal Doulton miniature figures, Noelle, M222, printed
marks beneath, 6cm high. (12, boxed)

197 Horse Racing, Pitt (Chris). A Long Time Gone By, publishers
boards, 4t0, 1996, with dust covers.

198 Military type issue, M-357 kite, in original bag.
199 A 19thC Derby porcelain Imari pattern meat plate, of oval form, D

mark beneath, 52cm wide. (AF)

200 A Cow Parade ceramic figure of a cow, decorated with multi
coloured design, and another similar. (2)

201 A Capodimonte porcelain figure group, of an optician and patient,
bearing various labels, etc., 26cm high.

202 Spare lot.
203 A Japanese tinplate clockwork circus lion, standing a circular

pedestal, 26cm high.

204 A USSR coffee service, to include coffee pot, 24cm high, footed
comport, vase, plates, etc., decorated with card suites, with gilt
highlights, marked beneath. (a quantity)

205 200723 Vendor collecting. Various Royal Copenhagen Mother's Day
and other plates, 1975 etc., 16cm diameter, printed marks beneath.
(a quantity)

206 A brass Second World War shell case, dated 1942, 29cm high, and a
pair of trench art brass shell cases, each 24cm high. (3)

207 A Paragon Country Lane pattern part dinner service, comprising
two tureens and lids, two gravy boat saucers, eight breakfast bowls,
eight soup bowls, eleven dinner plates and a meat plate.

208 A Chinese hardwood jewellery box, with carved decoration, 30cm
high, and two similar smaller examples.

209 A Baccarat glass figure of an owl, 10cm high, an Art Glass
paperweight, of teardrop form with green interior, indistinct
engraved signature, 13cm high, and a Gladstone relief moulded bowl.
(3)

210 A collection of 45rpm singles, to include Elvis Presley Are you
Lonesome Tonight, Return to Sender, Way Down, She's Not You, It's
Only Love, Beatles Hey Jude, Yoko Ono and the Plastic Ono Band
Happy Christmas War is Over, Madness Shut Up, Blondie The Tide
is High, sleeve for Sex Pistols Popcorn, Boom Town Rats I Don't Like
Mondays, etc.

211 Two Poole pottery items, comprising cabinet plate and vase, boxed.
212 A pair of Indian silvered metal and enamel style trumpet shaped

vases, 23cm high, a similar goblet, and a vase. (4)

213 Miranda 8x40 binoculars, and a pair of scope over-field model
number 3831 9x35 binoculars, in a brown leather case.

214 A Wedgwood black basalt tankard, commemorating Diana Royal
Wedding 1981, with plated cap, 16cm high.

215 A Coalport ceramic figure of Sir Francis Drake, with matt glaze,
made for 70th Anniversary of British American Tobacco, printed
marks in blue to underside, 23cm high.

216 A collection of ceramic birds, to include Karl Enns. (6)
217 A pair of Castle China Satsuma vases, each decorated with Mount

Fuji within a river landscape, printed marked underside, 29cm high.

218 A Royal Doulton commemorative goblet, the Right Honourable Mrs
Margaret Thatcher First Woman Prime Minister of the United
Kingdom, number 91/350, in fitted case with certificate, and a
Scottish crystal caster with silver plated mount.

219 A collection of Nao figurines, to include young boy with football, a
child wearing suit of cards, figurines, etc. and a Jack Russell titled
best of bread.

220 A collection of five Medina glass paperweights, in typical colours,
two bearing labels, 13cm high.

221 A Beswick figure group, Spirit of Affection with matt glaze, 32cm
wide.

222 An Indian engraved brass bowl supported by three elephant figures,
a similar bell and an aneroid barometer bearing a plaque for Francis
Walker - James Threlfall 1917-1942.

223 A collection of 19thC and later Staffordshire spaniels, various models
to include brown and black examples.

224 A Royal Doulton figurine, Autumn breezes, pair of Royal Albert Old
Country Roses sandwich plates with cups, etc.

225 A late 19th/early 20thC engraved oval silver plated tureen, in cover
with side handles and a plain example. (2)

226 A 1920s cream and silvered Art Deco novelty car shaped teapot,
22cm wide.

227 A 19thC mahogany tea caddy, the hinged lid with brass loop handle
and plaque engraved with monogram enclosing two lidded caddies,
lacking ;, 25cm wide.

228 Spare lot.
229 Two small stamp stockbooks, each containing world stamps to

include Australia, Nigeria, United States, Commonwealth, etc.

230 A pair of Goebel wildlife plates, a Goebel Michelangelo vase, two
Hummel figures and a rabbit. (6)

231 A collection of Britains and other lead animals, to include rhino,
cows, elephant, and various fences, etc.

232 A green glass ceiling light, of square sectional design, with metal
hanging, 32cm high.

233 A set of four Oriental Imari coloured porcelain lions, marks in red
underside, 25cm high.

234 A 19thC porcelain dessert plate, decorated with flowers and ferns on
a yellow ground within elaborate gilt green border, 23cm diameter,
and a dessert plate painted with pansies, bearing registration mark,
possibly Minton.

235 A collection of ceramic figures, to include a Wedgwood Dachshund,
Royal Doulton enchantment collection fairy spell figurine, Beswick
model of David (AF) Coalport figurine with love, and another,
childhood joys. (5)

236 A modern Chinese porcelain vase, decorated with flowers in raised
enamels on a black ground, 30cm high.

237 A German Mannesmann chrome plated oil lamp, in original box.
238 A collection of glass, to include lead crystal basket, two vases, etc.
239 A Japanese earthenware vase, decorated with flowers on a orange

and yellow mottled ground, another Japanese vase with lid, a bronze
effect bowl, two Japanese brass vases with applied bronzed
decoration, etc.

240 An A J Wilkinson Royal Staffordshire floral pattern part dinner
service, to include graduated meat plates, 40cm wide etc, pair of
lidded tureens with ladles, various plates, side plates, milk jugs,
sugar bowls etc, each florally patterned with gilt highlights, printed
marks beneath (a quantity)

241 A collection of four cast metal and painted money boxes, various
colours, and a collection of soft toys.

242 A collection of Nao porcelain figurines, to include girl with a dog, a
young child dressed as a Harlequin with cat, child with books, etc.
(some pieces AF)

243 A collection of Caithness and other paperweights, to include
millefiori, some name, boxed., etc.

244 A silver plated Art Deco three piece tea set, the teapot with leather
bound handle.

245 A silver plated Viners four piece tea set, with ebonised handles, etc.
246 A Sarreggemines ceramic fruit plate, with relief moulded decoration,

27cm diameter, and four smaller plates.
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247 A collection of Goebel monks, to include jugs, matchbox stand,
ashtray, etc.

248 A 19thC French rosewood marquetry portico mantel clock,
decorated overall with scrolls, flowers etc., the enamel dial signed
Chameaux, A Choisy, Seine, within a gilt metal bezel, on later turned
feet, 48cm high.

249 An Art Deco bronze figure of a dancer, on a tapering base, bearing
indistinct signature and bearing foundry mark.

250 A Kolster-Brandes Limited cream Bakelite valve radio, 39cm wide.
251 An Edwardian mahogany and boxwood strung mantel clock, the

10cm diameter Arabic dial in a mitre shaped case, revealing an eight
day movement, striking on a gong on the hour and half hours, 26cm
high. (AF)

252 A late 19thC mahogany bracket clock, the 11cm diameter enamel
dial surmounted with pineapple finials, with Arabic numerals, on
bracket feet with giltwood embellishments, with eight day movement
striking on two gongs, 27cm high.

253 An American bracket clock, surmounted by flame finials above a
13cm diameter silvered Roman numeric chapter ring, with raised
brass cherub spandrels, flanked by a blind fret, metal grills on gilt
metal scroll feet, with an eight day Westminster chiming movement,
quarter striking, 19thC style, 43cm high, with pendulum.

254 A Janik zoom 50X-900X student's microscope, in wooden case.
255 A large collection of mainly resin Art Deco and other style figurines,

to include dancers, Edwardian style ladies, tribal carving, etc.

256 A large quantity of mainly resin Art Deco style and other figurines,
to include Egyptian pair of dancers, a lady holding a light fitting, etc.

257 An Egyptian Art Deco painted resin figure of a dancer, on a
rectangular base, 42cm wide, crowned figurines porcelain ballet
dancer, etc.

258 A Doulton Lambeth stoneware vase, with tube lined decoration of
flowers and leaves, 28cm high, and pair of Austrian Art Nouveau
vases with gilt decoration, flowers, etc., 14cm high, and two similar
figurines. (5)

259 A late 19th/early 20thC German mantel clock, in an architectural
carved oak case, the brass dial with rococo scroll spandrels, the
silvered chapter ring with Arabic numerals, 39cm high.

260 A Capodimonte porcelain figure of an artist, with easel, etc., a
similar tramp seated at a bench, and a group of three children
playing cards known as The Cheats. (3)

261 An Edwardian mahogany and satinwood banded tray, with two
brass handles, 75cm wide.

262 A Royal Doulton Shirley Poppies Art Nouveau style blue and white
jug, 32cm high.

263 A Picquot ware aluminium and wooden tea set, and an extra milk
jug. (6)

264 A set of four painted resin figures titled musicians, titled Singing the
Blues, label for Regency Group PLC, various sizes.

265 A collection of resin jazz musicians, some stamped Life of Nation
produced by Jim Shore Designs. (5 including 1 set of drums)

266 A collection of resin figures, to include Laurel and Hardy, a
saxophonist figure on horseback, etc.

267 A Leonardo Collection Dog Studios figure of a Staffordshire Bull
Terrier, large figure of a Jack Russell, a Boxer, Labrador, etc.

268 A Beswick matt glazed ceramic figure of a Golden Retriever and
other ceramic dogs.

269 A collection of Venetian style masks, etc.
270 A late Grand Tour style bronze of a discus thrower, on a rectangular

base, cast with Greek key design, 21cm high.

271 A late Grand Tour bronze figure of a nude male playing pipes, on a
rectangular canted marble base, 24cm high.

272 A silver plated salver, with piecrust border, 39cm diameter, set of
silver plated sugar tongs, and a Baccarat glass jar with silver plated
lid.

273 Spare lot.
274 An early 20thC Hornby tinplate O gauge train set, with green

locomotive, Pullman coach, 6cm high, various track and station.
(boxed)

Est. 25 - 40
275 A Victorian rosewood and mother of pearl inlaid workbox, 30cm

wide, and a London Clock Company Westminster Chime battery
operated clock.

276 An ornamental Eastern Kris, with a leather scabbard and carved
horn handle.

277 An ornamental horn and brass kukri, with two smaller daggers,
33cm long.

278 A 19thC French bayonet, with ribbed brass handle and engraved
blade, 69cm long.

279 A cut glass biscuit barrel, with silver plated mount and loop handle,
a set of ebonised metal and brass scales with weights, another part
set of weights, and a gilt and red leather jewellery box. (4)

280 An early Vodafone mobile telephone, with battery pack, in Motorola
canvas case and a Panasonic mobile telephone.  (2)

281 A stamp album, in original canvas case, a personal watercolour
painted Christmas card dated 1900 To Dear Immie from your loving
sweetheart Alan, and another card from the same Alan, painted with
flowers. (3)

282 A large pair of iron calipers, 53cm wide, another smaller pair, etc.
283 A collection of Egyptian papyrus paintings, decorated with figures,

hieroglyphics, etc., and two similar metal plates.

284 Various stamps, an album containing World used, Bermuda,
Australia 1936 red back, and others, 1937, Ascension Island, Great
Britain, early 20thC, 1970s, 1914, 1951, and others, 1946 blue back,
purple back, others, mid 20thC a small quantity of Victorian stamps,
penny reds, purple backs, etc. (1 album)

285 A contract or indenture relating to Rubery Automobile front wheel
braking apparatus, between Captain Rubery and Messrs Alford and
Alder and Clayton Wagons Limited, dated 28th March 1925, another
similar indenture between a Sydney Alan Currin to Claytons
Wagons Limited, and a document related to an agreement between
the Bosch Company in 1942, etc.

286 Various stamps, a quantity of late 20thC GB collectors stamps,
Charles and Diana, Henry VIII, various other loose stamps,
accumulations of QEII and others, Royal Mail postcards, etc. (a
quantity)

287 Various stamps and related items, a Crown stamp album containing
a quantity of world used, Ceylon, 20thC and others, blue backs, etc.,
a further quantity of other loose stamps, etc. (a quantity)

288 Stamps, commonwealth, an album and two stock albums, comprising
a Reasonable Australian, New Zealand and General Commonwealth
Collection of C.600 stamps, including some earlier examples, most
postally used, and two further albums of mixed commonwealth,
mostly later.

289 Various stamps, GB used, Victorian and later, 1840-1984, to include
penny black, twopenny blue, various loose penny reds, other
collectors stamps later, 1969 Investiture of HRH The Prince of
Wales, 1969 British Ships, others of similar era, etc. (1 album)

290 Stamps, Canadian collectors stamps, early 20thC and later, 1928 Air
Stamp, 20c red back, 1939 Royal Visit, 1948, 1949-51 green back,
prime minister stamps, etc. (1 album)

291 A Leslie Sheppard Sussex brass two piece trombone, the horn section
70cm long. (cased)



Auction - Lincoln Collective Sale 19/07/2023 9:00 AM BST
Lot Description Lot Description

292 A Porta Romana green glass bottle shaped table lamp, on a circular
clear base with silver coloured wire and shade, 66cm high without
shade.

Est. 60 - 90
293 A late 19thC Japanese blue and white bottle shaped porcelain vase,

decorated with buildings, etc., reduced in height and converted to a
table lamp, 58cm high overall. (AF)

294 A part boxed Meccano 8 set, (AF)
295 Three Rolling Stones albums, The Rolling Stones (1 & 2) Out of Our

Heads, Good Times single and an Elvis Presley album. (5)

296 A Victorian Reverend John Brown self interpreting Bible, published
by Edward Slater, in leather binding, and a typewriter. (2)

297 A stoneware jar, stamped R. Nutter Huddersfield, 31cm high.
298 A 20thC Vibrasonic Watch cleaning machine, 62cm high.
299 Various books relating to film stars, to include Audrey Hepburn

International Cover Girl, Great Movie Moments, Hollywood's Great
Stars, etc.

300 An Odyssey brass trumpet, two miniature saxophones, and a violin.
301 A mid 20thC Parrot 120 base piano accordion, in black trim with

seven buttons, 44cm wide, in outer case.

302 A group of Laserdiscs, to include Asterix, Boy Named Charlie, etc.
303 A pair of yew and tulipwood cross banded oval frames, 37cm x 47cm.
304 A groups of Records, to include Otis Reading 45 single Down in the

Valley and My Girl, Elkie Brooks Pearls LP, ABBA, Rock Follies.

305 An early 20thC Armand Marseille bisque headed doll, number 1330,
numbered 7, with sleep eyes, open mouth, showing tongue, with hair,
with jointed limbs, marked verso, 48cm high.

306 An early 20thC JDK Hilda bisque headed child doll, with fixed eyes,
open mouth, showing teeth and tongue, with moulded hair, in dress
with articulated limbs, marked verso, 44cm high.

307 A pair of gilt brass oval wall mirrors, with oval mirror plate and two
candlesticks with crystal droplets.

308 Vendor collecting. Various modern collectable dolls, Austin Drake
Galleries Lullaby For Olivia, and others, 49cm high, some clothing
and other accessories.

309 A collection of model railway, to include carriages, track, etc.
310 An early 20thC Staffordshire pink and cream glazed large vase,

decorated in Oriental style, unmarked, 62cm high. (AF)

311 A collection of Lincoln City football memorabilia, to include a signed
football, various programmes, a Burnley Football Team photograph
of Ian Wright bearing signature, and a reproduction print of a James
Bond poster Octopussy.

312 A quantity of books, to include England The Photographic Atlas,
various other books on photography, poems, history, etc.

313 Dickens (Charles). Complete works, published by Chapman and
Hall, with red canvas bindings, some pages uncropped and still
joined, red canvas boards.

314 Various stamps, GB collector's stamps, repeat, unperforated and
used QEII stamps, 3d purple back, and other mid 20thC, further
albums of covers, Continental envelopes, and an accumulation of
loose stamps, etc. (a quantity)

315 A Victorian mahogany footstool, the padded seat embroidered with
flowers, 31cm diameter.

316 A brass French horn, no visible makers details, 50cm high.
317 A Brexton picnic hamper, containing various cut glasses and two

flasks, within wire containers, incomplete.

318 A quantity of cameras, to include Elgin and other box cameras, Agfa
cap camera, etc.

319 A large quantity of guitar stands and brackets, etc.
320 A quantity of music and other stands, to include a Quik Lok

adjustable keyboard stand, a seat, etc.

321 Three Hercules guitar stands and a Kinsman guitar stand, all unused
and in boxes.

322 A quantity of Quik Lok stands, to include music stand, iPad holder,
acoustic guitar stand, etc.

323 Various Hercules music stands, to include stands for trumpets,
mandolin, and cello, and various guitar stands.

324 A quantity of Quik Lok A302 tripod microphone boom stands.
325 An Ozark auto harp, boxed.
326 A quantity of speaker and guitar stands, mainly boxed.
327 A quantity of music tuition books, sheet music, tuition DVDs for

flute, clarinet, etc.

328 A quantity of sheet music, tuition books, etc., mainly for guitar and
piano. (2 boxes)

329 A large quantity of music tuition books, sheet music mainly for
guitar, etc. (3 boxes)

330 A quantity of guitar bags, two pedestals, etc.
331 A quantity of guitar and other instrument bags, a flute case with

partial contents, etc.

332 A large quantity of guitar and other musical instrument bags.
333 Two new and unused musical instrument boxes, a canvas case, a

Triumph guitar bag, and a Gator hard guitar case.

334 A quantity of music instrument soft carrying cases, holdall, violin
case, etc.

335 Various musical instrument carrying cases. (1 box)
336 Various guitar bags, to include Ritter and Grafix, etc.
337 Various musical instrument hard cases, to include Odyssey, Gator,

etc.

338 A Hatfield hard guitar case, another by AAA, and a guitar case. (AF)
339 A large quantity of guitar tuning accessories and other tuning

devices, boxes containing jazz licks, etc. (1 box)

340 A large quantity of guitar accessories, to include tuners, fono plugs,
etc. Buyer Note: WARNING! This lot contains untested or unsafe
electrical items. It is supplied for scrap or reconditioning only.
TRADE ONLY

341 A quantity of TGI musician's gig bags, guitar bags, etc.
342 A quantity of guitar accessories, to include domo face guards, guitar

polish kits, head stands, etc.

343 A quantity of Stagg Kinsman and other guitar accessories, to include
a cable clamp, a latching foot switch, Wedgie guitar pick, etc.

344 Two boxes of electric guitar cables, etc.  Buyer Note: WARNING!
This lot contains untested or unsafe electrical items. It is supplied for
scrap or reconditioning only. TRADE ONLY

345 Various guitar accessories, to include polishing cloths, a Kyser
instrument care kit, etc.

346 Various musical instrument cleaning kits, to include Helin clarinet
brushes, Dunlop guitar cleaning kit, various Ernie Bell string
cleaners, etc. (1 box)

347 A quantity of mainly guitar accessories, to include Grover machine
heads, bridge and end pin sets, violin shoulder rests, wind instrument
brushes, etc. (1 box)

348 A quantity of Rotosound guitar jack to jack connectors, other
connectors, a Planet Waves solderless pedal board cable kit, etc.

349 A quantity of Bespeco Pro Audio cables. (1 box)
350 A quantity of electric guitar cables and other accessories.
351 A quantity of Stagg and other electric guitar sound cables.
352 Eight Maestro leader batons, in a String Swing guitar keeper, and

other accessories, clarinet and saxophone reeds, etc.

353 A quantity of guitar accessories, to include a Crafter bridge pin
remover, a Piezo transducer, a Jiovanni custom crafted electric and
bass guitar pickups, etc. (1 box)

354 A quantity of guitar pre amps and pickups, ear plugs, etc. (1 box)
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355 Various boxes of Snark clip on chromatic tuners for guitar base and
violins, etc.

356 A quantity of mainly guitar accessories, to include a Cherub wireless
metro tuner, an N Tune onboard tuner, Shadow Ultimate tuners, a
Seiko digital metronome, etc.

357 A quantity of harmonicas, to include a Hohner Progressive Pro pack,
containing three harmonicas, AC&G harmonic holders.

358 Various Global Planet Planetone Super Steel harmonicas, various
pitches.

359 A large quantity of musical instrument and accessories, to include
Stagg and other headphones, Sound Lab pedals, power supplies,
guitar hanger, etc. (1 box)

360 A quantity of musical instrument accessories, to include electric
tower, pre amp leads, Rico lead case, guitar string cleaner, Sound
Lab headphones, etc. (1 box)

361 Various Sound Lab and other headphones, etc.
362 A quantity of Guitar Tech electric guitar end pins, jacks, buttons,

and felts, etc.

363 A Yamaha L Foster Hipgig small drum set, comprising bass, two
toms toms and a snare, etc.

364 A large quantity of guitar picks or plectrums, etc.
365 A quantity of Stagg, XS Sabian, and other drum symbols.
366 Five Stagg 8" wooden tambourines, and two tambourines. (7)
367 Various drum stands, to include high hat stands, drum pedals, bass

drum pedal, etc. (5)

368 A quantity of percussion instruments, accessories, stands, clamps,
cowbell, drum sticks, etc. (2 boxes)

369 A quantity of guitar strings.
370 Three Planet Music 14" ocean drums, boxed, a set of Stagg bongos,

and two further sets of bongos. (7)

371 A Farfisa TK79 keyboard with 61 keys, boxed and unused.
372 A Premier rhythm percussion drum, a Sonor Champion djembe

drum, a Sonix cajon box drum, and 2 bodhran drums. (5)

373 A quantity of drum skins.
374 Various Evans and Remo drum skins, etc.
375 Various Evans drum heads.
376 A large quantity of guitar strings, in original boxes and packaging. (1

box)

377 A large quantity of guitar strings, various makers. (3 small boxes)
378 A large quantity of guitar strings. (1 box)
379 A quantity of musical instrument accessories, to include saxophone

reeds, guitar finger and thumb picks, etc.

380 A large quantity of guitar straps.
381 A large quantity of guitar strap.
382 Three items of jewellery, comprising a silver pocket watch case, with

partial dial, (AF), 82.4g all in, a silver bar brooch with flower design,
3.7g, and a plated rope twist bar brooch. (3)

383 Two pairs of 9ct gold stud earrings, comprising pair of knot design
and a pair of flower design with white stone centre, 3.3g all in. (2)

384 A group of earrings, comprising a pair of 9ct gold floral clusters, and
four pairs of studs, each silver gilt. (5 pairs)

385 A group of dress earrings, comprising a pair of 9ct gold and paste
stone set floral studs, a pair of lapis and a pair of imitation turquoise
9ct gold studs, 4.3g all in, and various 9ct gold and silver cultured
pearl earrings. (a quantity)

386 A 9ct gold framed Wedgwood blue Jasperware brooch, of semi clad
female with Neoclassical flowers, in gold frame with safety chain,
4cm x 2.5cm, 12.3g all in.

387 Two silver pocket watches, comprising a Victorian silver pocket
watch, with white enamel Roman numeric dial and seconds dial, with
gold hands, key wind, Chester, a Superior keyless Swiss white metal
pocket watch stamped 800, 227.4g all in. (2)

388 A 19thC shell cameo brooch, the central cameo with raised and
carved relief figures of warriors and horses, in a silver gilt outer
frame, with scroll detail and single pin back, 5cm x 6.5cm.

389 Withdrawn pre-sale. A Scouting medallion, for Merit Be Prepared
presented by the Scout Association to C Jackson PL for saving two
boys from drowning August 1916, with partial 9ct gold link chain,
2.4g. (AF)  Vendor collected 18.7.23

390 A gold plated curb link watch chain, 32cm long, a gilt agate double
sided seal, a silver gilt Virtutis Fortuna Comes pin badge, and a 9ct
gold partial heart brooch, 0.6g. (4)

391 A 22ct gold wedding band, of plain design, misshapen, ring size L½,
2.6g.

392 A 22ct gold dress ring, converted from a wedding band with central
citrine, in rub over setting, ring size O½, 2.5g all in.

393 A 9ct gold shield fob, with scroll top, and an enamel central shield,
with blue, red and yellow enamel, inscribed NL and D AR League
1909-1910, 5.7g.

394 Two silver coin brooches, comprising an 1896 shilling and 1859 1000
mark, in silver frame, a silver shield fob inscribed RSA, on a plated
watch chain, 47.4g all in. (3)

395 A 9ct gold and silver eternity ring, set with blue and white paste
stones, some missing, ring size P½, 1.8g all in.

396 Silver and other costume jewellery, comprising a silver and agate
framed with central smoky quartz circular brooch, 4cm wide, a
silver shield fob, on plated chain, and a Victorian silver and gilt bar
brooch, 26.5g all in. (3)

397 Two dress rings, comprising a 9ct gold single stone dress ring frame,
and a plated half hoop eternity, 2.7g all in. (2)

398 A Victorian bar brooch, set with five semi precious stones, to include
garnet, topaz, citrine, smoky quartz and amethyst, with a ball design
outer border, on single pin back, yellow metal stamped 15ct, 4.5cm
wide, with plated safety chain, 8.3g all in.

399 A 9ct gold wedding band, of plain design, ring size X, 7.2g.
400 An 18ct gold amethyst dress ring, the chunky oval amethyst, with

petalated floral border, on three strand shoulders, ring size M½, 8.8g
all in.

401 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size J½, 2.4g.
402 A silver ARP cap badge, 10.2g.
402A Masonic gentleman's jewellery, comprising a 9ct gold signet ring

with swivel central rectangular panel, 6.5g all in, enamel set, plated
cufflinks and tie pin.

403 A 9ct gold wedding band, of etched overall design, ring size J, 5.9g.
403A A pair of paste earrings, in Azendi box.
404 A 9ct gold cz set eternity ring, ring size M½, 2.4g, and a small piece

of scrap gold.

405 A 15ct gold Victorian gypsy ring, set with tiny diamonds and
cultured pearls, one stone missing, ring size M½, 2g all in.

406 A 9ct white gold dress ring, with pear cut dark green stone, in claw
setting, ring size N½, 1.6g all in.

407 A 9ct gold dress ring, with central opal type oval stone and cz set
shoulders, the band hallmarked 375 and stamped 10k ,ring size P½,
1.8g all in.

408 Two QVC 9ct gold dress rings, each stone set, with amethyst cluster
the other with green stones, 5.1g all in.

409 Assorted jewellery, comprising 9ct gold tulip earrings, 1g, silver and
imitation opal pendant and chain, silver gilt Swarovski crystal
pendant and chain. (3)

410 Seven silver stone set dress rings, and a silver plated thistle brooch,
29.5 all in.
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411 A collection of silver and other dress rings, comprising nine silver
dress rings, each stone set, and a silver gilt and stone set dress ring,
37g all in.

412 A group of dress rings, comprising seven silver dress rings, and two
silver gilt rings, each stone set with amethyst and other stones, 28.8g
all in.

413 A group of dress rings, comprising six silver dress rings, each stone
set, a silver and marcasite dress ring, and two silver gilt rings, each
with stone settings, 37.1g all in. (a quantity)

414 A group of hardstone jewellery, comprising blue drop earrings, opal
type pendant, butterfly and dragonfly pendant, etc. (a quantity)

415 A silver ring and earring set, a smoky quartz Swarovski crystal
pendant, a pair of silver gilt cultured pearl screw in earrings, a
garnet and marcasite silver tortoise brooch, lizard brooch, gold
plated pendant, earrings, etc. (a quantity)

416 A pair of silver stud earrings, various hoop earrings silver gilded and
silver, silver stone set pendant, etc. (a quantity)

417 A group of costume jewellery, comprising drop earrings, plated
necklaces, faux pearl necklaces, parrot brooch, etc. (1 tray)

418 A group of Gemporia and TJC jewellery, to include silver and plated
bangles, faux pearl necklaces, cultured pearl necklaces, hard stone
bangles, etc. (1 tray)

419 A Shungite bar, collectors book and guides, and various loose beads.
420 A cased set of six mother of pearl collar studs, with rolled gold rims,

boxed.

421 A Swatch Hop Puti watch, designed by Vivienne Westwood with a
cherub design, clear Perspex central dial on velvet strap, boxed, the
dial 3cm wide.

422 A Seconda ELD gentleman's wristwatch, with outer dial and
stainless steel case with black leather strap.

423 A group of wristwatch parts, comprising a Hublot watch roller and a
stainless steel gentleman's wristwatch. (a quantity)

424 A gentleman's Bulova Ambassador automatic wristwatch, with baton
pointers and numerals, 3cm dia. dial, in fitted case and outer box.

425 A silver Tiffany style necklace and bracelet set, each on curb link
with love hear motif, set with tiny diamond and T bar clasp, the
necklace 40cm long, the bracelet 18cm long, 38.7g all in, in Stanley
Hunt Jewellers box.

426 A Kendall and Dent London Lever silver pocket watch, with white
enamel Roman numeric dial and seconds dial, in white metal case
stamped 935, with key wind and outer plastic Bakelite case, 100.6g
all in.

427 An 18ct gold Victorian memorial ring, set with three old cut
diamonds, black enamel outer border, the central stone approx
0.10ct, flanked by two smaller stones, with 9ct gold later ring sizer,
ring size K½, 5g all in.

428 An Eastern wedding band, with shaped outer design, and central
carved ivory leaves, with indistinct markings, yellow metal, ring size
L, 5.4g all in.

429 A Victorian dress ring, the central scroll design with V splayed
shoulders set with garnet, yellow metal stamped 15ct, ring size O½,
2.1g all in.

430 A 9ct gold cased wristwatch, with hexagonal clock face and seventeen
jewel movement, with white enamel numeric dial, on a plated and
expanding stainless steel strap, 19.5g all in.

431 A 9ct gold gate bracelet, of four bar fan design, with heart shaped
padlock and safety chain, 18cm long, 11.5g all in.

432 A group of dress rings, comprising a 9ct gold and silver paste stone
set dress ring, 9ct gold and silver eternity ring, and a 9ct gold and
silver eternity ring, set with blue stones, 6.2g all in. (3, AF)

433 Two dress rings, comprising a half hoop eternity ring, set with ting
diamonds, one missing, yellow metal stamped 15ct, and a 9ct gold
dress ring, set with two garnets, 3.6g all in. (2)

434 A modern design pendant and chain, the cross over central pendant
set with paste stone, on curb link chain stamped V002, 60cm long.

435 A 9ct gold and silver gents signet ring, and a three bar wishbone ring
of tricolour form, yellow metal stamped 9ct, 4.3g all in.

436 Three pairs of 9ct gold earrings, comprising a pair of 9ct gold hoops,
hoops with clowns bicolour, and two basket drops, 3.5g all in. (6)

437 A pair of 9ct gold bicolour drop earrings, and a 9ct gold dress ring,
set with square paste stone, 2.6g all in. (3)

Est. 50 - 80
438 A 9ct gold signet ring, with oval black cushioned stone, ring size N½,

2.3g all in.

Est. 25 - 30
439 A 9ct gold signet ring, the square panel set with tiny diamond and

black agate, ring size R, 2.8g all in.

Est. 25 - 30
440 A silver and marcasite brooch, in two parts of a lady walking a dog,

stamped 925, 6cm high, 14.6g all in.

441 A group of 9ct gold and other earrings and loose earrings, to include
knotted studs, hoop earrings, etc., 11.8g all in.

442 A group of bangles and bracelets, to include an eagle bangle, set with
three turquoise stones, white metal, unmarked, and seven various
silver coloured bangles.

443 A heart shaped seed pearl pendant/brooch, in heart shaped design
set with seed pearls, in a yellow metal setting, marked 15ct 10693,
with pendant clip and two screw holes possibly for a brooch fitting,
2.5cm x 3cm, 4.5g all in.

444 A silver oval locket pendant and chain, the locket with engraved
floral design, 4.5cm high, on a silver belcher chain, 50cm long, 27.9g.

445 A ladies floral set dress ring, marked 375 on plain shank, size R, 1.2g,
and a further dress ring. (2)  Auctioneer Announce no bangle in lot.

446 A group of silver dress rings, each stone set, two with cz stones, one
set with lapis in the Eastern style, another set with garnet, an
imitation amber set dress ring and a steel dress ring. (6)

447 A Rolex Tudor gentleman's automatic wristwatch, with baton
pointers and numerals, marked TUDOR OYSTER to the 3cm dia.
face, in a stainless steel case with elasticated bracelet.

448 An early 20thC Art Deco wristwatch, with Arabic dial and rolled
gold and silver meshwork bracelet.

Est. 30 - 50
449 Spare lot.
450 A silver dog brooch, with plain pin back, 5cm wide, and a charm

bracelet with many white metal and other charms, figure holding
sword, Barcelona shield, etc., some silver, 45.5g all in. (2)

Est. 25 - 40
451 A 9ct gold rope twist necklace, 52cm long, 2.8g.
452 An amethyst pendant, claw set with an oval stone surrounded by

small white stones, attached to a slender link 9ct gold necklace, 42cm
long, 4.2g all in, cased.

Est. 40 - 60
453 A group of Danish and other silver and silver plated jewellery,

comprising dress ring, silver chain, silver ingot and chain, pendant
and chains, etc. (1 box)

454 A group of costume jewellery, comprising bee in silver enamel
necklace, silver and marcasite pendant and chain, moonstone, ladies
wristwatches, gentleman's wristwatches, etc. (1 tray)

455 A silver circular coin pendant, with central heart, and heart fluted
border, together with a 2003 silver proof Britannia two pound coin,
boxed. (2)
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456 Assorted costume jewellery, comprising gold plated locket, silver
locket, bar brooches, wristwatches, floral posy group, etc. (1 tray)

457 A collection of pocket watches, comprising a Westclox Pocket Ben
stainless steel cased pocket watch, a black faced pocket watch, and
various parts. (a quantity)

458 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size M½, 4.2g.
459 Two 9ct gold eternity rings, one set with sapphire and cz, ring size

J½, and another set with imitation diamonds, ring size O½, 3.7g all
in.

460 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size N½, 6.9g.
461 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size I½, 4.1g.
462 A blue topaz dress ring, with oval faceted stone, in six double claw

setting, on a yellow metal band, stamped 18ct, ring size K½, 2.2g all
in.

463 A 9ct gold watch chain, converted to a bracelet, of curb link with
clip, and two agate pendants, to include a swivel agate inscribed AFR
with green agate stone, and a carved seal inscribed CF, the bracelet
16cm long, 26.6g all in.

464 A 22ct gold wedding band, of plain design, ring size K, 4.8g.
465 A 9ct gold smoky quartz dress ring, with oval smoky quartz, in six

claw setting with V splayed shoulders, on yellow metal band stamped
375, ring size M, 5.2g all in.

466 A 22ct gold sapphire dress ring, with oval sapphire in eight single
claw setting, ring size O½, 5.3g all in.

467 An 18ct gold opal gypsy ring, the central shape set with five opals, on
a plain band, ring size L½, 2.6g all in, boxed.

468 A 9ct gold opal dress ring, the flower design with scroll outer border,
ring size L, 2g all in.

469 A diamond solitaire ring, the tiny diamond illusion set, on a yellow
metal band, unmarked with reverse inscription 6-5, ring size O½,
2.2g all in.

470 A 9ct gold floral cluster ring, set with garnet and tiny diamond
centre, in raised basket setting, ring size l½, 2g all in.

471 Three bar brooches, comprising a spray fern, yellow metal stamped
9ct, 4cm wide, a 9ct gold swallow and seed pearl brooch, 3.5cm wide,
a 9ct gold love heart seed pearl and sapphire bar brooch, 4cm wide,
5.2g all in. (3)

472 A 9ct gold bar brooch, the central blue rectangular topaz, 8cm wide,
a citrine topped 9ct gold stick pin, a 9ct gold crescent moon stick pin,
and a plated bar brooch with paste stone, 6.6g all in. (a quantity)

473 A silver and enamel RAF wings brooch, 6cm wide, a silver and
partial enamel silver wings brooch, 4.5cm wide, a WAC plastic wing,
and a silver portrait brooch, 3cm high. (4)

474 A Victorian memorial brooch, with brass outer border and central
memorial panel, with black enamel and plain back, 3.5cm wide.

475 A fan design dress ring, with central cultured pearl and outer twist
border, with V splayed shoulders, on a yellow metal band,
unmarked, 2.5g all in.

476 A diamond solitaire ring, the round brilliant cut diamond, in rub
over setting, approx 0.25ct, in a raised basket, on a yellow metal
band stamped 18ct plat, ring size K½, 2.9g all in.

477 A 9ct gold dress ring, set with five garnets, on plain band, ring size
P½, 2.1g all in.

478 Two dress rings, comprising a 9ct gold sapphire cluster, and a 9ct
gold signet ring, with central heart panel, 5.2g all in. (2)

479 A 9ct gold and silver five stone dress ring, set with five paste stones,
ring size K½, 2.9g all in.

480 A 9ct gold twist ring, set with two garnets, ring size J½, 1.3g all in.
481 Two dress watches, comprising an Excalibur 9ct gold cased

wristwatch, on expanding plated bracelet, 14.7g all in, and a Technos
plated bracelet and watch. (2)

482 A Victorian silver fob watch, with a heavily engraved floral case,
with vacant shield, white enamel face with Roman numeric borders,
white metal stamped 935, key wind, 45.2g all in.

483 A 9ct gold signet ring, the panel with initials DT, with floral
shoulder, ring size P½, 3.8g all in.

484 A 9ct gold rope twist neck chain, 40cm long, 2.2g all in.
485 A group of dress rings, comprising a silver lapis lazuli set dress ring,

gold plated wedding band, lapis lazuli plated dress ring, and mother
of pearl dress ring. (4)

486 A pair of 9ct gold hoop earrings, loose earrings, 9ct gold heart
shaped pendant and fine link chain, and a 9ct gold wave design
bracelet with magnetic ends, 7.5cm wide, 9.6g all in. (AF)

487 A group of gentleman's jewellery, comprising a 9ct rose gold signet
ring, with later applied double agate oval panel, ring size V, 2.9g all
in, and a small group of collar studs.

488 A Garrard 9ct gold cased gentleman's wristwatch, with silvered
numeric dial, gold hands and seconds dial, inscribed presented to GA
Hopkinson by the Directors of De Havilland Engine Company
Limited for 20 Years Service 1939-1959, on plated bracelet, the dial
3cm wide, 46.3g all in, boxed.

489 A group of jewellery, comprising a Seiko gents automatic
wristwatch, a silver cased Continental fob watch, with white enamel
dial and gold markers, and a white metal watch chain of Continental
design, 62.7g all in. (3)

490 A collection of jewellery, comprising a moon stone pendant, 9ct gold
chain, plated earring, 9ct gold ring stand, 9ct gold eternity ring set
with garnets, pair of 9ct gold drop earrings, and a stick pin stamped
15ct, 7.6g all in. (a quantity)

491 A 9ct gold Masonic pendant, a Victorian 15ct gold bar brooch set
with tiny diamond, 5.6g all in, and two gold plated lockets. (4)

492 A curb link silver neck chain, 40cm long, and an Eastern white metal
nurses buckle, depicting a scene with child, unmarked, 5cm wide. (2)

493 A pair of 9ct gold bicolour drop earrings, 1.5g, and a Victorian
memorial brooch, in Pinchbeck with amethyst border. (AF)

494 A group of silver costume jewellery, comprising a silver and
marcasite dress ring, a silver and paste stone set solitaire ring, and a
silver and enamel crest, with orange shield, 13.9g all in. (3)

495 A Continental fob watch, with hammered outer casing, with vacant
cartouche, white enamel dial, gold hands, bezel wind, white metal
unmarked, 8.7g all in.

496 A selection of silver and other jewellery, comprising two silver shield
fobs, a Victorian silver floral brooch, 18.8g, and two horseshoes. (5)

497 A silver curb link watch chain, with clip and T bar, and a crest
bearing initials WC, 30cm long, 54.7g all in.

498 A silver cased penknife, and a later engine turned plated example.
499 A fancy link neck chain, with elongated bar and twist design, yellow

metal unmarked, 45cm long, 4.7g.

500 A silver curb link watch chain, with T bar and clip, and a George V
silver stamp case, 32cm long, 42.1g.

501 Spare lot.
502 Albert Goodwin (1845-1932). Lucerne, wash, signed and titled 26cm

x 39cm.

Est. 150 - 250
503 Alfred Rawlings (1855-1939). Figures punting possibly Henley,

watercolour, signed, label verso, 34cm x 24cm.

Est. 15 - 30
504 Wallace Nutting. Landscape, possibly New England, print, signed,

10cm x 9cm

505 20thC School. Venetian street scene, part yellow and white metal, the
raised stamped marked ARG925, in a mirrored and walnut frame,
the central panel 17cm x 23cm, the frame 49cm x 57cm.
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506 A group of pictures and prints, comprising after Charlie Delhaule
nude female, 49cm x 37cm, a oil on board forest scene signed WMB,
little orchard after Audrey semi nude prints, etc. (a quantity)

507 Aboriginal school after Elioy and Alovna, figures, prints, 23cm x
29cm, framed and glazed. (2)

508 Alexander Armeniu. Harbour scene etching, signed in pencil to
margin, 15cm x 11cm, framed and glazed.

509 Alexis (20thC School.) Shipping scene at sunset, signed, oil on canvas,
framed.

510 Laurence Stephen Lowry (1887-1976). The Level Crossing,
Burton-on-Trent, artist signed print, H.D.L. watermark, 42cm x
57cm. (AF)

511 George Hooper (1910-1994). Farming scene, watercolour, signed and
dated (19)58, 56cm x 75cm.

Est. 100 - 150
512 W J Marrow.  Venetian scene and lock scene, oil on board, signed

and dated 1970, 46cm x 46cm, a pair.

513 Manner of Sear. Interior scene, raven and open fridge, photographic
print, 29cm x 31cm, and two others similar. (3)

514 Spare lot.
515 Spare lot.
516 Sean Caulfield (20thC). Art on the rocks, Sam and Rhino, limited

edition collage, 250/250 signed and dated 2002, 37cm x 57cm. Art on
the rocks, Hunting Eland, limited edition collage, 250/250 signed and
dated 2002, 37cm x 57cm. Art on the rocks, Kudo in Mist, limited
edition collage, 250/250 signed and dated 2002, 46cm x 32cm. Art on
the rocks, White Elephant, limited edition collage, 250/250 signed
and dated 2002, 43cm x 71cm. Art on the rocks, Waterfall, limited
edition collage, 250/250 signed

Est. 60 - 80
517 20thC School. Bible, linocut, indistinctly signed number 1/30, 15cm x

11cm, a photographic print, Helen Sear artist proof, I Pond
photographic print, and a DB artists proof. (4)

518 20thC School. Plain panel, written verso, Hester Vis 2015, 22/8/15,
18cm x 26cm, and a photograph, figure in an interior setting. (2)

519 C L Whittaker (20thC School.) Five oil on boards, scenes of Colliano
in Italy, 40cm x 58cm, etc. each in gilt frame. (5)

520 K Spencer (20thC School) Coaching scene by river, oil on board,
signed 59cm x 87cm, in gilt frame.

521 M Williams (20thC School). Italian town scene, with sea in the
foreground, oil on board, signed, 60cm x 75cm, framed.

521A Vendor Collecting. Pauline Walker (19thC). Dead bird aside shells,
watercolour, signed, 19cm x 28cm.

522 M Williams. Thatched cottage, 45cm x 61cm, L Spindley thatched
cottage, 30cm x 40cm, E Moore floral still life, 44cm x 58cm, framed,
and an unframed M Williams thatched cottage, 45cm x 62cm. (4)

522A Vendor Collecting. Manner of Blairsy (19thC School). Figure of a
jester, watercolour, monogrammed J. B., 45cm x 27cm.

523 After Pablo Picasso. Animal sketches, to include flamingo, horse,
dog, penguin, and bird, print, 36cm x 102cm, in modern black frame.

524 Wisselingh (20thC School). Galleons at sea, oil on canvas, signed,
59cm x 62cm, in gilt frame.

525 After Vincent Haddlesey.  Print EA of bull and horse rider, signed in
pencil to margin, 27cm x 43cm, framed.

526 Alex Fraser (19thC). Part of the Refectory Lannercost Abbey, oil on
board, signed and dated, 22.5cm x 35cm.

Est. 100 - 150
527 Spare lot.
528 Spare Lot.

529 19thC School. Kings 13:24, lion, donkey and the Dead Man Of God
in a forest, with raised decoupage scenery, with an oil on canvas,
figures on a path behind, unsigned, 164cm x 121cm. (AF)

530 W. Schulten (20thC). Horses Head, oil on canvas, signed, with
certificate of originality and receipt Messrs Waltentowski 1979, 59cm
x 49cm,

Est. 40 - 60
531 Eamonn F. Murphy (1948-2009). Jug, vase and fruit, still life, acrylic,

signed, 29cm x 29cm.

532 Eamonn F. Murphy (1948-2009). Bowl of fruit, still life, acrylic,
signed, 21cm x 19cm, and another - pair. (2)

533 Spare lot.
534 Spare lot.
535 H. Starie (19thC). Boat on calm stream before cottage, watercolour,

signed, 27cm x 51cm.

536 Attributed to Fothergill. Figure of a gentleman, mixed media, signed,
titled to the mount, 14cm x 9cm.

537 19thC School. Roll Paper Mill Handsworth September 26th, mixed
media, dated 1848, 12cm x 19cm.

538 20thC School. Bager and Blade, etching, indistinctly signed, 26cm x
40cm.

539 20thC School. Warships on calm seas, oil on board, unsigned, 32cm x
39cm.

540 E. Heaton (19thC). Sheep on a path before church, oil on canvas,
signed, 50cm x 79cm.

540A Frederick Clifford Harrison (1901-1984). Bowls and flasks on a pine
wall, oil on board, initialled, marked verso Hollingsworth Toscal 180
Javea Alicante Espana and Ollian in white lettering, 43cm x 100cm.

541 H. W. Allard (20thC). Hens before window, gouache, signed, 33cm x
26cm.

542 Continental School. Figures before boats and calm waters, tapestry,
53cm x 107cm.

543 G. Bretienback (20thC). Horses, oil on canvas, signed, with
certificate of originality and receipt Messrs Walentowski 1979, 49cm
x 99cm,

Est. 40 - 60
544 Boot Heides (20thC). Figure sleeping beside bookstore, coloured

etching, signed, 17cm x 23cm, G Folli, figure and outdoor library, oil
on board, and John F Campbell, figures of a raft with hills in the
distance. (3)

545 M. E. Tugwell. Children before boats, watercolour over print, signed
and dated (19)14, 11cm x 15cm, and others similar. (3)

546 20thC School. Pigs in a barn, watercolour, indistinctly signed, 25cm x
38cm.

547 20thC School. Town centre, watercolour, indistinctly signed to the
van, 31cm x 38cm.

548 Andy Black (20thC). Forest and mountain 2010, ink on paper, typed
attribution verso, 16cm x 11cm.

549 Stuart Cameron (20thC). Born to Die, paint roller brush oil and
pastel, attributed  verso, 54cm x 37cm.

550 Stuart Cameron (20thC). Portrait of sleeping girl, oil paint,
watercolour, brush roller and pallet knife, attributed verso, 47cm x
36cm.

551 20thC School. Nail varnish, toy Citroen and portrait, acrylic on
panel, indistinctly signed and dated 2000 verso, 29cm x 21cm.

552 Helen Sear (b.1955). Interior 1987, photographic print, 38cm x 24cm.
553 S. M. P. (20thC). Heart, collage, 17cm x 12cm, and two other collage.

(3)
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554 20thC School. Men's Things in the Basin Beware, satirical cartoon,
pen, unsigned, 18cm x 11cm, and another similar. (2)

555 Manner of Sear. Interior triptych, photographic print, 24cm x 34cm,
and another. (2)

556 Edward King Redmore (1860-1941). Rowing boat on calm sea, with
cliffs in the distance, oil on canvas, signed, Rowney stamp verso,
26cm x 35cm and another boats on stormy seas - a pair, and a
further Redmore painting, boats on rough waters (smaller) (3).

Est. 60 - 90
557 Spare lot.
558 Burnett (20thC School). Italian lake scene. Mountains and boats at

riverside, 19cm x 23cm, signed, in gilt frame.

559 Two prints, comprising ancienne cour des comptes, 15cm x 18cm,
and After Francoise Maurice Ragneau loose print, 27cm x 20cm. (2)

560 Jack Skinner (20thC). Portrait of a gentleman Peter Wall seated in a
chair before mirror, oil on board, 89cm x 26cm, label verso with
attribution suggesting from the 1970s.

Est. 15 - 30
560A After Teniers the Younger. 18thC Dutch tavern scene, figures

smoking, oil on tin, signed Teniers, 21cm x 17cm, and a further scene
unsigned - a pair. (2)

561 20thC School. Beach scene, pastel, 44cm diameter, in gilt frame. (AF)
562 A Lalique glass pin dish, the central animal with fish, opalescent

design, on clear base, signed, 9cm high.

563 A Lalique grouse place card holder, 7cm high.
564 A Lalique grouse place card holder, 7cm high.
565 A Lalique fish opalescent lustre fish seal, 7cm high, boxed.
566 A Lalique glass pin dish, with central frosted swan, and fluted base,

9cm wide.

567 A silver plated three piece cruet set, comprising two pepper pots, on
bun feet, 6cm high, and a plated mustard with blue glass liner and
later spoon, 4cm high.

568 An Elizabeth II silver three branch candelabrum, of plain design,
maker ATC, Birmingham 1975, 22cm high, with loaded base.

569 A cased set of six George VI silver Lincoln Imp teaspoons, each with
Lincoln Imp top, on twist stem and shaped bowl, maker TEH,
Birmingham 1945, with additional preserve spoon, 1.21oz, boxed,
and a cased set of six silver plated coffee bean spoons.

570 A pair of George V silver pepper pots, of plain design, maker JBC,
Birmingham 1925, in fitted case, 1.32oz.

571 A George V silver stem vase, with a fluted rim and a three ringed
collar, on a stepped foot with weighted base, London 1918, 26cm
high, 12.71oz gross.

572 A Victorian horn beaker, with a silvered rim and lining, with a crest
bearing initials JMK, London hallmarks rubbed, circa 1860/1870,
13cm high.

573 An Elizabeth II silver framed photograph frame, a silver border with
two banded decoration and cross, on blue velvet lining, 21cm x 16cm,
London 1973.

574 A 1950s lipstick holder, in a silver plated floral case, with stone inlaid
panel of flowers, numbered 48, 5.5cm high.

575 A Continental white metal lipstick holder, the outer case with floral
scroll detail, with a red cabochon set latch, white metal stamped 800,
1.63oz.

576 A George VI silver compact, of engine turned plain decoration, with
silver gilt scroll clasp, with mesh interior and mirrored panel, maker
FOS, London 1937, 3.49oz.

577 An Edward VII silver compact, of engine turned decoration, with
thumb piece detail, opening to reveal a mirror plate and blusher pot
stamped Vogue, Birmingham 1907, 1.81oz.

578 A 1950s enamel compact, of square form with a blackened border
and light green fan central enamel, opening to reveal a brass interior
inscribed BD March 31st 1935, with mesh interior, 7cm x 7cm.

579 A George III silver sugar basket, with swing handle and pierced
design body, with vacant cartouche, on a stepped foot, maker HC,
London 1791, 4.96oz.

580 A George III desk calendar, in a stained pine ebonised frame, with a
fluted silver front, and glass panel, Birmingham 1925, 12cm high,
20cm wide. (AF)

581 Spare lot.
582 Two Edward VII and later silver Vesta cases, each of heavily

engraved scroll decoration centred with a vacant shield, the smaller
example Birmingham 1910, the larger example Birmingham 1905,
1.13oz. (2)

583 Two silver items, comprising a George V silver cigarette case, with
engine turned stripped decoration, Birmingham 1912, and a silver
pill box bearing the name Dolly, hallmarks rubbed, 2.75oz. (2)

584 Two silver fiddle pattern serving spoons, one Victorian, maker WW,
Edinburgh 1830, and another 1834, 7.49oz. (2)

585 A group of silver cutlery, comprising a fiddle pattern beaded serving
spoon, with dove crest, maker TC, London 1856, two silver
teaspoons, and silver fiddle pattern starter fork, inscribed HJ,
4.22oz. (4)

586 A matched group of silver fiddle pattern teaspoons, each bearing the
initial RM and JM, and a tablespoon marked JMJ, 3.69oz. (6)

587 Two Edward VII silver napkin rings, each of plain design, inscribed
Jack and Molly, Sheffield 1901 and 1904, 2.93oz, one in fitted case.
(2)

588 Three silver cases, comprising a George V silver cigarette case, of
engine turned decoration, with central shield bearing the initials FA,
a white metal coin purse inscribed M Flitten, and a George V silver
match case, hallmarks rubbed, 7.17oz. (3)

589 A ceramic model of a ram, unmarked, 17cm high.
590 A Beswick brown horse, 21cm high.
591 A Beswick dappled Welsh horse, with crest stamp.
592 Two Beswick pigs, comprising a CH Wall Coy Boy, and a CH Wall

Queen, 14cm wide. (2)

593 Charlton. The Charlton Standard Catalogue of Beswick Animals
Millennium Edition.

594 An early 20thC oriental bone needle case, with carved dragon design,
and pierced body, 14cm high.

595 A 19thC oval miniature, head and shoulders portrait of a maiden
and another blue jacket. (2)

596 An Improved Greenwich Lever silver cased pocket watch, with white
enamel dial and Roman numeric border, with seconds dial and gold
hands, inscribed WE Watts and Co of Derby, with import marks,
keywind and a plated chain.

597 Two brass RAF cap badges, Stewards badges, vintage badges and
medals, etc.

598 A collection of compacts and lipstick holders, Stratton and others. (1
tray)

599 Three vintage lipstick holders, with enamel decoration and shagreen,
compact mirror, etc. (4)

600 Spare lot.
601 An early 20thC porcelain seal and handle, of oblong form with gilt

highlights, polychrome decorated with flowers, 7cm wide, an
Austrian enamel pill box, decorated with muses and a mocha ware
napkin ring, and a 19thC papier mache and transfer printed box, of
circular form, decorated with a figure in nightgown holding letter,
unmarked, 9cm diameter. (4)

602 A Victoriana brass two draw replica telescope and stand.
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603 A pair of 19thC glass penny licks, each with a dipped centre, on
conical foot, 6cm high. (2)

604 Spare lot.
605 A pair of 20thC silver plated communion goblets, each with bell

shaped bowls and floral feet, 23cm high, one marked H2943. (2)

606 Vintage perfume, comprising eau de toilette Je Reviens, a Marc
Jacobs Decadence green perfume bottle, lacking contents, and a
Ottomane of Paris Parfum. (3)

607 A Royal Mint Beatrix Potter Tailor of Gloucester silver proof fifty
pence, no. 18897, boxed in outer case.

608 A sterling silver proof celebration medal to commemorate The
Marriage of HRH Prince of Wales and Mrs Camilla Parker-Bowles
coin, in outer box with paperwork and a 1998 silver proof crown, His
Royal Highness the Prince of Wales 50th Birthday. (2, cased)

609 A White House Gift Shop cased United States Space Force coin, with
certificate of authenticity and outer box, a Donald Trump covid 19
medallion, no. 5323, a Kremiln Summit in Helsinki coin. (3, with
some paperwork and outer boxes)

610 A James Bond 007 2oz silver proof coin, James Bond, no.1, in outer
case and box.

611 A James Bond OO7 2oz silver proof coin, Pay Attention OO7, no.2, 
in outer case and box.

612 Various Royal Mint Treasures For Life and other coin sets,
Centenary of The First World War Anniversary, etc., Millennium
2000, The Last Round Pound, five pound silver proof Centenary The
House of Windsor, cased in outer box with paperwork. (4)

613 Various coin sets, Royal Mint Libra Solidus Denarius and 3 others
(4)

614 An early 20thC cricket album and other sporting photographs, some
signed, images to include W.G Grace, England versus South Africa
1912, prints of Ranjitsinhji with signature later applied with small
individual snap shots and some press type photographs of cricket
matches, signed printed photograph of J Daniel of Cambridge
University and Somerset wearing an  England rugby kit, photograph
of Major Poore in uniform on horse back later added clipped
signature, etc.  Provenance: The collection of Jo

Est. 150 - 250
615 An album containing a number of signed and other cricket

photographs, to include  Varsity teams, with some clipped
autographs applied, circa 1920-30 players to include G.O Alan, an
early image of John H Stogdon of Harrow, Middlesex in Cambridge
late 19th - early 20thC, H.K Foster of similar vintage, cricket
practice at Fenners, the players signature of Pat Hendron,
photograph of the rugby international match between England and
Australia at Twickenham February 1927, photograph of the England
tea

Est. 250 - 350
616 A Royal Mint Beatrix Potter limited edition coin and book gift box

set, The Tale of Mr Fisher, in outer case and box.

617 Various coins, commemorative crowns, gold plated five crown,
Prince George Alexander Louis of Cambridge July 2013, Super
Marine Spitfire commemorative, various other commemorative
crowns, gold plated coins, GB low denomination, etc. (a quantity)

618 A commemorative Jerusalem flower press book, stained map of
London, and a certificate of registration. (a quantity)

619 Three Victorian and later silver crowns, comprising 1894, 1889, and
1951, and two silver Challenge Cup medallions.

620 A group of coinage, comprising commemorative crowns, Britain's
First Decimal Coin pack, two ten shilling notes, Westminster
Guernsey commemorative coins, pennies, half pennies, plated
cufflinks, sixpences, threepenny bits, etc. (1 box)

621 A 007 James Bond coin collection, enclosing the Bond James Bond
Shaken not Stirred and Pay Attention 007 five pound uncirculated
coin, in presentation pack.

622 A 007 James Bond coin collection, enclosing the Bond James Bond
Shaken not Stirred and Pay Attention 007 five pound uncirculated
coin, in presentation pack.

623 A Christmas 1914 tin, Imperial Service badge, military buttons,
peace medallion for 1919, and a War for Civilisation medal, rubbed.
(1 box)

624 A group of WWI medals, comprising the 14-15 star, victory medal
and defence medal, inscribed PTE F Norwood, Bedford Regiment,
14512, with ribbons etc.

625 Ephemera, comprising 1950s Blighty glamour calendars, Padgate
RAF album, etc.

626 A collection of Swarovski crystal and other animal ornaments,
comprising hedgehogs, frogs, mouse, cockerel, seal, teddy bear, swan,
squirrel, and large pig. (a quantity)

627 A collection of Swarovski crystal and other animal ornaments,
comprising snail, rabbit, butterfly, swan, and chick.

628 A collection of Swarovski crystal and other ornaments, to include
pig, starfish, oyster clam, poodle, penguins, bears, etc. (a quantity)

629 A Masonic case, initialled EWU, containing a quantity of various
Masonic ephemera, etc. (a quantity)

630 A group of Swarovski crystal ornaments, comprising four hanging
glass pendants, and a 2000 figure, boxed. (5)

631 A group of Swarovski crystal display stands and cases. (1 tray)
632 A 1698 Society for Promoting Christian Knowledge King James

version Bible, with handwritten notes David Wood 1836, To The
Most High and Mighty Prince James, written in pencil to the Back
David Mood His Book, in pressed stencilled leather boards, lacking
title page. (AF)

633 A map of Buckinghamshire, 23cm x 15cm, Collectors Treasure
Limited label, marked This is an Original Antique verso.

Est. 30 - 50
634 Pre decimal coinage, comprising pennies, half pennies, military

buttons, threepence silver bracelet, miscellaneous Singapore and
German banknotes, etc. (1 tray)

635 A collection of car badges, comprising the AA 1906-1911 car badge,
The Royal Automobile Club RAC badge, VM car badge, Order of
the Road, and others. (1 tray)

636 A group of collectors crowns, to include Charles and Diana,
Churchill and others. (a quantity)

637 A collection of George V and later half crowns. (1 box)
638 A collection of George V and later one shillings. (1 box)
639 Miscellaneous foreign coinage, to include pesos, threepenny bits,

franks, euros, etc. (1 box)

640 A collection of fountain pens and biros, comprising Queensway,
Sheaffer, marble finish Burnham, Parker, Conway Stewart,
Waterman, and others. (a quantity)

641 Various coin packs, comprising The Great Britain Issue 1967,
commemorative crowns, Nelson, Churchill, Royal Wedding, and
others. (1 tin)

642 A group of pennies and half pennies.
643 Four pens, comprising a Sheaffer USA ballpoint and fountain pen

set, a black Dutton fountain and biro set. (4)

644 A small group of silver coinage, comprising two Victorian crowns,
1933 half crown, rubbed half crown, George V half crown, tokens
etc. (a quantity)

645 Miscellaneous coinage, comprising shillings, threepenny bits,
commemorative crowns, German banknotes, etc. (1 box)

646 Miscellaneous foreign coinage, UK commemorative crowns,
cartwheel penny, medallion, threepenny bits, etc. (1 box)
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647 German banknotes, to include one mark, five marks, twenty, ten,
and others. (a quantity)

648 A 1970 coinage of Great Britain coin pack.
649 A collection of banknotes, to include Bank of England ten shilling

notes, one pound notes, Indian banknotes, middle east and others. (a
quantity)

650 A group of silver coinage, comprising George V florin 1929, 1916, six
Victorian examples, two shillings from 1939. (a quantity)

651 A silver crown dated 1893, and seven half crowns Victoria 1874 and
later.

652 Miscellaneous coinage, comprising pennies, half pennies, one pound
notes, ten shilling notes, three pence tokens, collectors coins etc. (1
tray)

653 A large quantity of decimal UK coinage, to include ten pence and five
pence pieces, silver three pence pieces, half crowns, etc. (a quantity)

654 A group of military buttons and cap badges, Leicestershire regiment,
Gloucester and others. (1 box)

655 Folio society. Crime Stories from The Strand (2 volumes), Travels
with a Donkey, Eileen Power Medieval Women, Goodbye to All
That, Agatha Christie Miss Marple's Stories, William Russell Special
Correspondent of the Times. (7)

656 Folio Society. The Arabian Nights, Grimm's Fairy tales, Hands
Anderson Fairy tales, and Queen Victoria, in folio cases. (4)

657 Young England Volumes 1908 and 1909, Pall Mall Magazine,
Sunday at Home, English Illustrated Magazine, Punch Library Mr
Punch Afloat and on the Warpath, Sunday Magazine, and others. (a
quantity)

658 Bound copies of Punch, 1855-57, 1849-51, 1879-81,1847-49, 1875-77,
1885-87, 1845-47, 1859-61, 1867-69, 1853-55, 1843-45, Punch 1911,
Punch 1929, and a small group of war illustrated and Great War
books. (1 shelf)

659 Hardback reference books, to include Young England, Strand
magazine volume 1 and 2 1891, Strand magazine bound edition 12
1896 and June 1895, folio book of card games, and others. (1 shelf)

660 Various bound copies of Punch, comprising 1863-65, 1883-85,
1865-67, 1851-53, 1841-43, 1861-63, 1869-71, 1857-59, 1881-83,
1887-89, 1889-91.

660A Cricketing and football interest, comprising Wisden's Almanac 1958,
1931 and 1966, Playfair Cricket Annual 1960, 59, 58, 62, 61 and 57,
Football League Jubilee book, England World Cup magazines,
Cricket volumes 1 and 2, etc. (1 shelf)

661 A Hardy Brothers 9ft two piece split cane fibre fishing rod, with cork
end, in material case.

662 A Swarovski crystal display stand, boxed.
663 A Moorcroft table lamp, in pattern with strawberries, daisies and

ladybirds, with cream shade, the lamp 24cm high.

664 A 19thC spelter table lamp, depicting figure playing violin, with gilt
overall finish, on a red marble base, with pink shade, 40cm high.

665 Twelve Royal Doulton miniature ladies, comprising eight Festive Joy,
M224, and four Ninette, M206, boxed.

666 Twelve Royal Doulton miniature figures, comprising six The Ermine
Coat, M221, three Ninette, M206, one Noelle, N222, and two Karen,
M204, boxed.

667 Twelve Royal Doulton miniature lady figures, comprising eight
Yuletide Memories, M225, and four Noelle, M222, boxed.

668 Twelve Royal Doulton miniature ladies, each Festive Joy, M224,
boxed.

669 Twelve Royal Doulton miniature ladies, comprising nine Festive Joy,
M224, two Ermine Coat, M221, and Noelle, M222, boxed.

670 Twelve Royal Doulton miniature ladies, comprising five Yuletide
Memories, M225, six Noelle, M222, and an Ermine Coat, M221,
boxed.

671 Twelve Royal Doulton miniature ladies, comprising four Noelle,
M222, four Festive Joy, M224, three Ermine Coat, M221, and Karen,
M204, boxed.

672 Twelve Royal Doulton miniature ladies, comprising four Noelle,
M222, five Ermine Coat, M221, and three Yuletide Memories, M228,
boxed.

673 Sixteen Royal Doulton miniature ladies, comprising four Karen,
M204, one Noelle, M222, Three Festive Joy, M224, three Ermine
Coat, M221, five Ninette, M206, twelve boxed. (16)

674 A collection of ballpoint pens, to include Parker, Australian
souvenirs etc. (1 box)

675 A Royal Mint 200th Anniversary of The Battle of Waterloo 2015 UK
five pound coin, certificate of authenticity numbered 1526 in
presentation box.

676 A cased set of six silver napkin rings, each pierced fretwork design
with oval shield in a blue lined and fitted case, 2.7oz.

677 A WWI brass Christmas tin.
678 A sterling silver shell capped napkin hook, 0.25oz, boxed.
679 An Elkington & Co silver three piece tea set, in the arts and crafts

style, with ebonised handle and balled border, Birmingham 1934,
George V, 20.67oz.

680 A matched set of six silver teaspoons, of plain design, a teaspoon
bearing the initials JMC and a silver thistle topped spoon, with
purple paste stone, 4.17oz. (8)

681 A George V silver capstan inkwell, white metal sugar shaker
unmarked (2) 4.10oz. (AF)

682 A pair of Victorian silver sugar tongs, of plain design, London 1878.
683 Two Victorian silver fiddle pattern serving spoons, London 1875 and

1881, 6.44oz. (2)

684 A silver six piece dressing table set, with engine turned fan
decoration, comprising four brushes, hand mirror and a comb,
maker WNWB, London 1936, Edward VII.

685 A group of empty perfume bottles, Champagne, So Pretty by
Cartier, a small Joy Jean Patou, with partial contents, etc. (a
quantity)

686 A quantity of partially used perfumes, comprising Heart Nell
London, Temptations by Palsha Picasso, My Mood in Pur de
Tigeress, Dalmania, Soide Paris, Coco Chanel, etc. (8)

687 A quantity of perfumes, comprising a Ted Lapidus, Hermes Par
Femme, 24 Faubourg Hermes, and Caleche Hermes, partially used.
(4)

688 Six bottles of perfume, comprising a Eau de toilette Worth, partially
used, and an empty bottle, Miss Worth by Worth, Eau de cologne by
Worth, and a Nina Ricci Coeur-Joie and Caprica. (6)

689 A Chinese tin plate clockwork toy, child beating drum, boxed, and an
LMNS tin plate locomotive number 2270. (2)

690 A Jema of Holland Bitossi style bull, in turquoise, signed to
underside and stamped 79, 35cm wide.

691 A group of military prints, comprising After Lee and Cheviot a
terrier, the war baby underdress uniform and its aye guid for luck
but yee canne sit on a thistle, framed. (3, AF)

692 EGW. Oil on panel, signed, 25cm x 31cm, and a mountainous print,
24cm x 38cm, loose mountain scene. (3)

693 20thC School. Fishing boats in rough seas, oil on board, 45cm x
59cm, framed.

694 21stC School. Cactus, embroidery, in modern pine frame, 102cm x
78cm.
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694A Ros Goody, pheasant shoot, artist signed print, three rowing prints
and a framed set of Players cigarette cards Regimental Flags and
Badges (5)

695 Three posters, comprising three archery targets.
696 A Royal Doulton two handled porcelain urn, with gilt decoration, on

a cobalt blue ground, printed mark in green to underside, also with
registration number and C7659, 14cm high, a Royal Doulton Persian
ware jar and cover (AF), and four Royal Doulton transfer printed
item, decorated with parrots on branches. (6)

697 A Royal Doulton lustre vase, decorated in raised enamels with
branches and white flowers, printed mark in blue to underside, 15cm
high.

698 A late 18thC or early 19thC Walton Staffordshire bocage figure,
modelled as a gardner, (AF) 15cm high.

699 A Royal Doulton lustreware vase, decorated with pink and white
flowering branches picked out in gilt, on a mottled blue ground,
printed mark in blue to underside, also handwritten BB1060, 22cm
high.

700 A Royal Doulton stoneware bottle shaped vase, with raised stylised
beads or pearls to the neck, and raised decoration of flowers, leaves
and roundels, impressed marks to underside and numbered 1993,
22cm high.

701 A pair of late 19thC Doulton Lambeth stoneware vases, each
decorated in Art Nouveau style with leaves, within heart motifs and
beaded borders, impressed mark to underside, decorated initials
WB, and impressed number 8425B1, 18cm high. (AF)

702 A pair of Doulton Slaters Patent type bottle shaped vases, each
decorated with flowers and leaves, in orange, turquoise, shades of
red and pink, impressed marks to underside, 17cm high.

703 Four items of Royal Doulton Slaters Patent stoneware, to include
three shallow vases or bowls, and a tobacco jar base, impressed
marks to under the tobacco jar 11.5cm high, the tallest bowl 8cm
high.

704 A Royal Doulton stoneware shallow bowl, with tube lined decoration
of flowers and leaves, impressed marks to underside and numbers
X8917 21017.

705 A pair of Royal Doulton stoneware vases, each with incised
decoration in gilt, below a band of stylised hearts, on a cobalt blue
ground, impressed marks to underside, initialled RT, numbered
7550, indistinct artist monogram, 12.5cm high.

706 A pair of Royal Doulton cylindrical vases, each decorated with
flower, leaf and grape swags, on a blue ground, impressed makers
mark to underside, numbered 7553 and decorator's initial LP, 15cm
high.

707 A Royal Doulton Slaters patent vase, decorated in gilt, turquoise and
white, impressed marks to underside, handwritten X603 F, etc., 21cm
high.

708 A pair of Doulton Lambeth stoneware two handled vases, decorated
with roundels within beaded leafy border in the manner of Tinworth,
indistinct differing decorated initials to underside, 13cm high. (AF)

709 A Royal Doulton stoneware bullet shaped vase, decorated with
flowers, scrolls, and leaves, in Art Nouveau style, in brown, on a
mottled green ground, impressed marks to underside, numbered
116Y, decorator's initial LW, 19cm high.

710 A matched pair of Royal Doulton Slaters Patent bottle shaped vases,
each decorated in gold, turquoise and green, the neck with a green
scale decoration, impressed marks to underside, numbered 6434,
17cm high. (AF)

711 A Royal Doulton stoneware bowl, decorated with a band of bell
flowers, beads, and roundels, on a green ground, the base in cobalt
blue, impressed marks to underside, 10cm diameter, and a matching
jug.

712 A Royal Doulton stoneware Art Nouveau mug, of tapering form,
decorated with flowers and leaves within stylised trees in brown, on a
blue ground, impressed marks to underside, decorator's initials GS,
and a straight sides mug, 9cm and 9.5cm high respectively.

713 Four items of Royal Doulton Slaters Patent, to include a salt, a small
jardiniere, two vases, the tallest piece 10cm high.

714 Three Royal Doulton stoneware vases, to include a vase decorated
with band of flowers and pink cartouches by Beatrice Newbury.

715 A pair of Royal Doulton stoneware tulip shaped vases, each with a
mottled green glaze, impressed marks to underside, 13cm high.

716 A Royal Doulton Series ware two handled vase Mr Micawber, a pair
of Series ware hunting vases (AF), two smaller vases, and a tyg
decorated with a landscape within a sunset scene.

717 Two similar Royal Doulton ware vases, each decorated with flowers
and leaves, within tube lined borders, on a beige ground, impressed
marks to underside, 20cm high.

718 A Royal Doulton stoneware vase, with tube lined decoration of
orange, blue, green and yellow flowers, on a cobalt blue ground
picked out in gilt, above a broad grey band, incised artists marks for
possibly Christina Abbott, 20cm high.

719 A Royal Doulton Slaters Patent jug, decorated with a band of stylised
tulips, above a band of turquoise, white and gilt flowers, on a beige
ground, impressed marks to underside, 20cm high, a similar example
with a green band (AF), and a mainly red piece. (3)

720 A Doulton Lambeth Silicone ware tobacco jar, with raised and
incised bands, and a similar jardiniere, the tobacco jar 14cm high.

721 A Royal Doulton stoneware jug or ewer, decorated with a band of
flowers and leaves, in Art Nouveau style, on a mottled green ground,
impressed marks to underside, 21cm high.

722 Spare lot.
723 A Royal Doulton Slaters patent stoneware vase, with sgraffito

decoration of flowers, impressed marks, decorators initials EP, 25cm
high.

724 A Royal Doulton Slaters Patent jug or ewer, decorated with flowers
and leaves with tube lining, on a beige ground within cobalt blue
borders, impressed marks to underside, decorator's initials MP,
14cm high.

725 A Royal Doulton Slaters Patent vase, decorated with flowers and
leaves within tube lining, impressed marks to underside and
decorator's initials FP, 26cm high.

726 A Doulton Lambeth stoneware jug, decorated with leaves and
roundels within green arches, impressed marks to underside and
decorator's initials AS, 12cm high.

727 A Royal Doulton stoneware vase, decorated with roses and leaves
within tube lined borders, on a mottled blue ground, impressed
marks to underside, decorator's initials BN, 25cm high.

728 A Carlsbro kick start 10 watt guitar practice amplifier, in original
box.

729 A Cheetah 30 watt guitar amplifier, 34cm high.
730 A Stagg 20AAR acoustic guitar amplifier, in original box.
731 A Stagg guitar amplifier, stamped 15 GADR, in original box.
732 A Laney HCP804 amplifier.
733 A Celestion Kustom 16 watt bass guitar amplifier.
734 A Freshman AC10 small guitar amplifier, and another. (2)
735 A Laney model HS10 guitar amplifier.
736 A Genz. Benz Shenandoah 30 watt acoustic amplifier.
737 A Laney model HS10 guitar amplifier.
738 A Hiwatt Maxwatt G100 112R guitar amplifier.
739 A large Carlsbro guitar amplifier. (case AF)
740 A portable guitar amplifier, with handle.
741 A Carlsbro GLX150 amplifier.
742 A Stagg 20GAR guitar amplifier.
743 A Stagg 15GADR guitar amplifier.
744 A Stagg 20GAR guitar amplifier.
745 A large Stagg 250GAR 212 guitar amplifier.
746 A Kustom DWN-PS10 drum amplifier.
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747 Two Kinsman guitar amplifiers.
748 Two small portable B.B.Blaster guitar amplifiers.
748A A Kustom KSC12M amplifier.
749 A quantity of musical instruments, to include Stagg recorders,

conductors batons, drumsticks, etc.

749A A large quantity of shadow professional upright Bass guitar pick
ups, with volume and tone control, model SH 965 NFX (1 box)

750 Two Crafter Cruzer CR-10G portable guitar amplifiers.
750A Two Piezo high performance pick ups, shadow bass guitar pick ups,

and a part mandolin shell (2 boxes)

751 Two Crafter Cruzer CR-15G amplifiers, boxed, and another
unboxed.

751A A pair of Kustom DWN-ST05 speakers and leads (AF)
752 Two Crafter Cruzer CR-15G amplifiers, boxed.
752A Two boxes of sound, speaker and other leads etc.
753 An NJS (New Jersey Soundcore) NJM62D six channel mixer

amplifier with digital effects, boxed.

754 A Rocktron Utopia Professional guitar system, model number 6100.
755 A K.A.M KCD350 MP3S-Line CD player, with ID3.
756 A Vox Tone Lab LE floorboard pedal, a Sound Lab pedal power

bank 450, a Nobels CH-D stereo digital chorus pedal, a ZOOM 504II
acoustic effect pedal, a Moder Re-Echo digital delay pedal, a Moder
Green Mile overdrive pedal, a Gator Pedal Tote pedalboard, and a
Wasabi A0-1 overdrive pedal. (8)

757 A Martin Magnum 550 machine smoke machine, boxed, 2x four
channel mono mic mixers, a Lavalier tie clip microphone for wireless
systems, A Celestion bass speaker, and another similar speaker. (6)

758 A Citronic MU26H wireless microphone system, in original box and
packaging.

759 An Ultralink UL2000M high performance wireless microphone
system.

760 A DB Technologies wireless microphone system, in original box, and
a Stagg Sound Chaser with audio cable, etc.

761 A J Michael flute, boxed.
762 A mandolin, no maker, in fitted carrying case.
763 An Octava Antoni Symphonique violin, with one piece back,

carrying case, and bow.

764 A mandolin, in original fitted case, lacking maker's label.
765 A Hofner Alfred Stingl three quarter size violin, with two piece back

and fitted case, AS-060-V3/4.

766 A Boosey and Hawkes La Fleur straight soprano saxophone,
numbered 5848.

767 A mandolin, lacking maker's label, in fitted hard case.
768 A Hofner Aldred Stingl AS-060-V4/4 violin, with two piece back, in

hard case.

769 A Hofner Alfred Stingl AS-060-V4/4 violin, with two piece back, in
fitted case.

770 A Hidersine Giovanni three quarter sized violin, with label to
interior, one piece back, in hard carrying case.

771 A Shimro full size Stradivari copy, numbered 502 2002, with two
piece back, in fitted hard case.

772 A Chinese Antoni model AV30PL full size deep purple violin, in
carrying case, and a Chinese Mayflower violin.

773 A Shimro full size Stradivari copy violin, with two piece back, in
hard case, with bow.

774 A Chinese Blessing two piece back violin, with unmarked bow in soft
shell case.

775 An Aaton debut three quarter size violin and bow, in fitted case, the
violin 56cm long.

776 A Primavera 13 inch violin, bearing internal label, with bow, in soft
shell case, 54cm long.

777 A Hidersine two piece back violin, with label for Piseenza, with bow,
in fitted soft shell case, 58cm long.

778 A Hidersine Giovanni two piece split back violin, bearing Giovanni
label, with bow, in soft shell case.

779 Six modern bows, in fitted hard case.
780 An Alfred Stingle by Hofner two piece split back violin, bearing

label, 58cm long, in soft shell case.

781 An Alfred Stingl by Hofner two piece split back violin, bearing label,
58cm long, in soft shell case.

782 An Antoni Debut two piece back violin, bearing label in soft shell
case, 52cm long.

783 An Antoni Debut two piece back violin, with bow, bearing label in
soft shell case, 52cm long.

784 A Stentor student ST two piece split back violin, bearing label and
numbered MO43216, with bow, in soft shell case, 50cm long.

785 An Antoni model ACV30 two piece split back violin, bearing label in
fitted case, 57cm long.

786 A Stentor student three quarter size two piece split back violin, in
soft shell case.

787 A Stentor student 1 two piece split back violin, with bow, in soft shell
case, 51cm long.

787A An Ozark dulcimer.
788 A Hans Joseph Hauer two piece split back violin, bearing label, with

bow, in soft shell case, 59cm long.

788A A Blue Moon dulcimer.
789 A Royal Doulton Fontainebleau pattern part dinner service,

comprising two large tureens and covers, gravy boat and saucer,
bread plate, soup bowls, six small plates, six dinner plates, and a
meat plate.

790 A Royal Doulton Burgundy pattern part tea and dinner service,
comprising cups and saucers, tea pot, milk jug, sugar bowl, two large
tureens and one lid, two meat plates, gravy boat and saucer, six soup
bowls, six side plates, and six dinner plates.

791 A collection of world GB used stamps, to include Stanley Gibbons
World X partial album, improved postage stamp album, with partial
contents, mainly Indonesian and European stamps, some loose. (a
quantity)

792 A collection of Royal Mail First Day Covers, mainly from the 80s and
90s, to include birds, trains, and others, enclosed in five albums.

793 A Royal Doulton Sonnet pattern part dinner service, each on a white
ground with green border, comprising tea pot, milk jug, sugar bowl,
gravy boat and saucer, eight cups and saucers, two large tureens and
lids, dinner plates, oval meat plate, eight side plates, eight bread
plates, eight soup bowls and three cake plates.

794 A collection of Beswick animals, comprising four pheasants, two
mallard ducks, and a seated fox. (7)

795 A collection of Royal Brierly crystal, comprising a commemorative
tankard for Queen Elizabeth II 90th birthday 21st April 2016, a
Queen Elizabeth bell, dated 2012 and a Royal commemorative 2013
rose bowl, boxed. (3)

796 An Art Nouveau style brass bowl, with shaped and fluted rim, with
swag handles and later metal inlay, 32cm wide, 13cm high.

797 An Art Deco serving tray of rectangular form, on a red ground with
cream coloured borders on yellow bun feet, 4cm high, 44cm wide,
27cm deep.
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798 A Moorcroft table lamp, the central ball stem on a green ground and
pink peony pattern, with gilt frame, 46cm high. Buyer Note:
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items. It
is supplied for scrap or reconditioning only. TRADE ONLY

799 An Italian porcelain table lamp, with raised relief semi-clad females,
around lilies on a pink ground, stamped made in Italy with cream
shade, 84cm high.

800 A group of 19thC and later ceramics, comprising an iron stone
octagonal jug, blue and white pot puree vase, in Michael Caugant
duck jar and cover, stoneware hunting relief moulded jug, blue and
white wares, etc. (1 tray)

801 A quantity of oriental wares, comprising a reproduction purple jar
and cover with elephant mask handles, 21cm high, a wood duck,
serving plate, 23cm wide, a blue and white rectangular box, cabinet
plate and a Satsuma style vase. (a quantity)

802 Animal ornaments, comprising a Beswick kingfisher, Atlas Editions
robin, Country Artists Broadway birds, and Country Artists wren
with hypericum. (4)

803 A resin and bronze effect semi-nude female, seated, 21.5cm high.
804 A reproduction table top canon, the canon with knot decoration, on

wooden step base, 23cm wide.

805 A group of semi-precious stones, amethyst, geodes, etc. (1 tray)
806 A Mdina art glass vase, on a white ground with purple and blue

mottled designs, signed Medina and dated 06, 11cm high.

807 A continental porcelain vase, with gilt decoration and painted yellow
panels of flowers, of cross sword marked underside, 32cm high, and
a royal blue plant pot, with gilt highlights and transfer printed panel
of four females at balcony, 20cm high. (2)

808 Oriental wares, comprising modern oriental mask panel screen, in
presentation box and a red lacquer oriental cased Mahjong set. (2)

809 An AYS reproduction money box, of man and horse, a horn beaker,
a conch shell, a gilt dog, decorated cockerel money box, etc. (1 tray)

810 A quantity of early 20thC ceramics, comprising Carltonware jug and
plate, Old Tupton ware vase, Wedgwood Fantasy Bizarre cabinet
plates, Wade figure, Beswick ware Sairey Gamp jug, salt and pepper
pot, Hampton Ivory painted egg cup, etc. (1 tray)

811 A collection of Royal Doulton Winnie the Pooh and Bunnykins
wares, comprising Winnie the Pooh mug, Eeyore mug and bowl,
Bunnykins two handled cups, side plates, bowl, boxed cabinet plates,
etc.

812 A late 19thC Dresden tea and coffee pot, with fluted ceramic body
and handpainted with flowers, with gilt highlights, a Franz vase,
Sitzendorf Continental figure, Parian ware figure, and enamel pill
boxes. (a quantity)

813 A pressed glass punch bowl, plastic ladle, and various hanging cups.
Est. 150 - 200

814 A Border Fine Arts of figure group, of dog seated on blue cushion,
signed E Waugh, 24cm wide, on wooden plinth.

814A After Brochart (20thC School). Ladies in 19thC dress, prints, 15cm
diameter, in mahogany frames.

815 Three Coalport collectors figures, comprising The Snowman
Highland Fling, two Popeye The Sailor Man, boxed. (3)

816 Five John Beswick Flintstone figures, comprising Barney Rubble,
Pebbles Flintstone, Fred Flintstone, Bamm-Bamm Rubble, and
Wilma Flintstone, boxed. (5)

817 Four John Beswick Flintstone figures, comprising Pebbles Flintstone,
Fred Flintstone, Bamm-Bamm Rubble, and Wilma Flintstone, boxed.

818 A collection of John Beswick Flintstone figures, comprising seven
Bamm Bamm Rubble figures, Fred Flintstone, and Pebbles
Flintstone. (9, boxed)

819 Five John Beswick Flintstone figures, comprising Barney Rubble,
Pebbles Flintstone, Fred Flintstone, Bamm-Bamm Rubble, and
Wilma Flintstone, boxed.

820 A collection of Pieroth dessert wine, comprising eighteen 2015
bottles, one 2014 bottle, a Klusserather Bruderschaft 2014 white
dessert wine, and a Ferdinand Pieroth 2012 bottle. (21)

821 A collection of Wedgwood blue Jasperware, comprising two
collectors jars and covers, miniature urn and cover, miniature
biscuit barrel, bud vase, dark blue Jasperware heart trinket, and a
necklace.

822 A Royal Crown Derby and other ceramics, comprising a Royal
Crown Derby Imari pattern coffee can and saucer, a Royal Crown
Derby basket sugar bowl, a Crown Derby 1770 saucer, Royal Crown
Derby shell capped bowl, a Coalport Hong Kong pattern cabinet
plate, a Hammersley Imari cabinet plate, small group of Royal
Albert Old Country Roses, and a Coalport Old Woman's Shoe
figure.

823 A Royal Doulton The Book Worm cabinet plate, North American
Indian large character jug, Porthos medium character jug, Honest
Measure medium character jug, Happy John, Pied Piper, Old Salt,
and others, and a small group of unmarked character jugs. (1 tray)

824 A group of Oriental ceramics, comprising a Satsuma ware vase, 7cm
high, a smaller example 13cm high, modern Japanese wares, a bone
carving of semi nude female, miniature presentation dagger, etc. (1
tray)

825 Five John Beswick Flintstone figures, comprising Barney Rubble,
Pebbles Flintstone, Fred Flintstone, Bamm-Bamm Rubble, and
Wilma Flintstone, boxed. (5)

826 Two Royal Vale part tea services, each on a white ground, semi
decorated with gilt flowers.

827 A Royal Doulton Coppice pattern part dinner service, comprising
two tureens and covers, gravy boat and saucer, six side plates, six
medium plates, six dinner plates, and an oval meat plate.

828 A Royal Albert Lavender Rose pattern part tea service, comprising
teapot, coffee pot, milk jug, sugar bowl, large cake plate, ten cups
and saucers, ten large dinner plates, ten bread plates, ten breakfast
bowls, etc.

829 A group of named ceramics, comprising three large Royal Doulton
character jugs, Smuggler, The Poacher, Gone Away, Royal Albert
Old Country Roses trinkets, Coalport Ming Rose pattern dressing
table wares, two miniature Royal Doulton character jugs, and an
England Bridges Alfred Meakin jug. (1 tray)

830 A collection of 33rpm records, comprising Three Degrees, The
Atlantic Group, Oxygene, Now Music 7, Isley Brothers Greatest Hits,
Doctor Hook, and others, circa 1960s/70s and later. (1 box)

831 An album containing a collection of early 20thC postcards, to include
1914 and 16 embroideries, silk postcards, sweetheart greetings,
World War I era, silk Happy Birthday postcard, greetings cards, etc.
(1 album)

832 A collection of 19thC and later postcards and greetings cards, to
include Christmas and New Year, Purity and Religious cards,
Greetings, Rafael Tuck, Scarle, Edwardian cards, early 20thC World
War I pamphlets, etc. (1 album)

833 A collection of early 20thC Christmas Greetings cards, Kind
Thought Nots, Raphael Tuck, various Christmas, Loving Passions,
Memoirs, etc. (1 album)

834 A collection of late 19th/early 20thC Greetings cards, Birthday cards,
postcards, Oriental style painted panels, Raphael Tuck, HM
Burnside, and others. (1 album)

835 A German Pfaff 30 sewing machine, serial no. 8899869, in carry case.
835A An early 20thC violin with Jacobus Sainer label, two piece back,

59cm long, in case with two bows. (AF)

Est. 80 - 120
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836 A collection of trade and cigarette cards, comprising Navy Cut
cigarettes, in presentation pine frame, Park Drive loose cigarette
cards, and a Cope's Golfer's frame. (AF)

837 Eight Christopher Wray globe opaque glass ceiling lights, with brass
hangings, 31cm high.

838 Three Kashmire Indian sable and mix shawls, each with silver
thread.

839 OO-gauge railway, comprising Hornby model magazines, rolling
stock, British Railways DC 3035 Tri-ang locomotive, transformer
pack, Lima carriages, Tri-ang kit built red locos, etc., all enclosed in
a tartan suitcase.

840 An Esso 5 gallon two stroke oil can, 45cm high.
841 A cast iron ceiling rose, with leaf border, 45cm diameter.
842 A pair of early 20thC brass lanterns, each of octagonal form with

etched glass panels, with floral swags, 3cm high.

843 A pair of ormolu wall mounted lights, each with a arched swag back
and droplet baskets, 32cm wide.

844 A maroon leather briefcase and a imitation animal skin bag, stamped
WSL.

845 A horse riding whip, a Basic Seed Potato sack and a pair of leather
riding boots.  (3)

846 A collection of early 20thC and later marbles. (1 bag)
847 An Oriental silk wall hanging, embroidered with dragons, on black

material, x 100cm.

848 A Jonathan Silver Westerner replica revolver.
849 A SMG Ranger replica rifle, with inscribed rifle plate, Winchester

Rifle 1873 replica, The Gun That Won The West, with wooden stock
and with additional platform Big Bill Texas Ranger 1882, in leather
scabbard.

850 A BSA Meteor 22 calibre air rifle.
850A A Victorian cast metal sink bracket, over painted in white with scroll

and flower sides, 30cm high, 52cm wide, 37cm deep, a feeding trough
and two painted tree branch wall lights, 42cm high. (4)

851 A Record German air pistol, marked cal 4.5mm, with plastic stock,
and Webley pellets.

851A A metal industrial shelving rack, with six sections, on wooden
backing with metal panelling, 78cm x 32cm, and a pair of cast metal
tongs, 99cm long. (2)

851B A Kran soul seekers African tribal mask, 50cm long.
852 A collection of toys, comprising Meccano, Corgi Auto City, battery

operated Dalmatian magic dog, Robosapien, Thunderbird 1, Barbie
car, Spiderman and Motorbike Trickster, Noddy, etc. (a quantity)

852A A brass porthole mirror, 38cm diameter.
852B A Bete Gaiwa African tribal mask, Ivory Coast, with mirror to the

mouth and metal applied to top, (AF) 62cm long.

853 A group of Diecast models, to include Plaxton, Corgi, and others. (1
box)

853A A Victorian cast iron wall mounted gas light, incomplete, 30cm high.
853B A Baga Basonyi African tribal serpent or snake headdress, 208cm

long.

854 Various stamps, GB used and collectors stamps, QEII and others,
quantity of repeat purple backs, pink backs, blue backs, various
margins, a Stanley Gibbons album containing a quantity of various
other early 20thC and later, King George V red backs, etc., various
other used sets, World Cup 1966, other used and collectors stamps,
GB, mainly QEII, mid 20thC and later. (a large quantity)

854A Architectural wares, comprising a gothic wrought iron candelabra,
meat hanging rack and swing seat. (3)

854B A Guere Anyi water diviners African Tribal mask, 58cm long.

855 A quantity of Ruston News, to include weekly magazines from
1960's, bound, The Ruston News for 1950's, small group of
associated news letters and pamphlets, contained in three ring
binders.

855A A group of metal wares, comprising a pair of brass candlesticks,
brass mortars, a pewter money box, eastern red enamel vase, 30cm
high, etc.

855B A Yaruba Shango African tribal dance wand, 52cm high.
856 Spare lot.
857 An Elkhart trombone, in soft shell case.
858 Tribal Art. An African Kran (Krahn) Chiefs warrior mask, 53cm x

88cm x 33cm.

858A A Baule Gbekre African tribal monkey protection figure, 56cm high.
859 Tribal Art. An African Kran (Krahn) Maou warrior mask, 96cm x

18cm x 19cm.

859A A Chokwe spirit chief African tribal rattle, with polychrome
decoration and woven body, 61cm long.

860 Tribal Art. An African Dogon Tin Tin Prick 'Beater' Mali figure,
from near Bandiagara, early 20thC, formed as a Dogon male sitting
on a stool, 82cm high.

860A A Guere Anyi water diviners African tribal mask, 53cm long.
861 Spode Italian blue and white wares, comprising two teapots, coffee

pots, glass tureen and lid, 30cm wide, and a square serving plate,
20cm wide.  (5)

861A A pair of Yoruba Ibeji male and female African tribal protection
figures, 36cm high.

862 A pair of modern Chinese vases, each with famile vert design and
figures, 46cm high.

863 A Victorian copper kettle, with brass handle, 34cm high.
864 A Spode Italian blue and white teapot, 58cm high.
865 A Spode Italian blue and white ginger jar and cover, stamped to

underside, 32cm high.

866 A Spode Italian blue and white jug, with handle and holder, stamped
to underside, of substantial shape and size, 27cm high.

867 A Spode blue and white wash jug and bowl, 30cm high.
868 A quantity of Ordnance survey maps, Michelin Continental guides,

etc.

869 A collection of Observer books, to include Cats, Cacti, Flags, Wild
Flowers, War Ships, Vintage Cars, Music, Sewing, Butterflies, Golf
and others.  (2 boxes)

870 A Tasco telescope, boxed.
871 A Tasco 525 Power telescope, boxed.
872 A Tasco 25X model 302911 telescope, boxed.
873 A Royal Albert Lavender Rose pattern part tea service, comprising

milk jug, sugar bowl, cake plate, six cups and saucers, and six side
plates.

874 A Beswick Dalmatian, Royal Doulton Top O' The Hill figure and
Swarovski and other crystal animals.

875 A group of Lilliput Lane cottages, comprising Oak Cottage, The
Gingerbread Shop, Holly Tree House, Cockleshells, Daisy Cottage,
Honeysuckle Dovecote, Potter's Beck, Cranberry Cottage and Crook
End, boxed and two unboxed cottages, Tanglewood and Riverview. 
(11)

876 Two Royal Doulton large character jugs, comprising Old Salt D6651,
and another, 16cm high.  (2)

877 A 20thC Chinese blue and white vase, on a blue ground with white
blossom detail, with two ring stamped to underside, 27cm high.

878 A collection of coloured holiday location postcards, in two albums.
879 A French Faience inkwell, with a blue serpent moulded back, and

two inkwells each with shell capped tops, stamped, 2cm wide. (AF)
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880 Three vintage lamps, comprising a cream Anglepoise desk lamp,
51cm high, a brass two branch table lamp, 59cm high, and a Robert
Sonneman for Kovacs desk lamp, 40cm high. (3) Buyer Note:
WARNING! This lot contains untested or unsafe electrical items. It
is supplied for scrap or reconditioning only. TRADE ONLY

881 A cast metal ceiling or porch light, the blackened frame with an
opaque square box shade, 52cm high.

882 A Victorian oil lamp, on brass stem with blue reservoir, and opaque
white shade, 67cm high.

883 A Royal Crown Derby Derby Posies cabinet plate, 26cm wide, pin
dish, 10cm wide, and a set of four Shelley cups and saucers.

884 A Hoselton Canadian sculpture, formed as a jaguar, signed and
labelled, 25cm wide.

885 A group of Royal Doulton Brambly Hedge figures, comprising Poppy
Eye Bright, Mr Apple, Wilfred Toad Flax, Lord Woodmouse, Dust
Dogwood, Mr Toad Flax, Primrose Woodmouse, Mrs Salt Apple,
Dusty and Baby, Mrs Apple, Clover, Mr Salt Apple and Lady
Woodmouse, boxed. (13)

886 Early 20thC and later brass door plates, in varying design.
887 A Philips Bakelite vintage radio, 18cm high.
888 A selection of Art Glass, comprising a Phoenician red glass vase, Isle

of Wight glass vase, a Caithness Escape paperweight, a turquoise
Mdina glass toadstool, and a blue and gilt Anna Armstrong
paperweight. (5)

889 A Minton Jubilee pattern part tea service, comprising teapot, cake
plate, milk jug, sugar bowl, eight cups and saucers, eight side plates.

890 A Wedgwood blue embossed Queensware pattern part service,
comprising six dinner plates, six side plates, six soup bowls, six
dessert dishes, three cups and saucers, one gravy boat and one small
bowl.

891 A collection of Ridgway pottery Home Maker ceramics, comprising
five dinner plates, gravy boat, eight side plates, three saucers, and
four breakfast bowls.

Est. 40 - 60
892 A Royal Crown Duchy tea and dinner service, in the Ivy Blossom

Ladybird pattern, comprising teapot, milk jug, sugar bowl, four
teacups, shell capped bowl, four breakfast bowls, eight side plates,
eight dinner plates.

893 A Royal Albert Old Country Roses part tea service, comprising
teapot, milk jug, sugar bowl, six cups and saucers, six side plates, and
a cake plate.

894 A Royal Worcester Evesham pattern part service, comprising large
oval tureen and cover, 31cm wide, small oval tureen and cover, 24cm
wide, graduated set of four flan dishes, a cake plate, hors d'oeuvres
dish, ramekin, 17.5cm wide, and a shell scallop dish.

895 A Jazz cased clarinet.
896 A cased clarinet, unbranded, in soft shell case.
897 A collection of Royal Doulton and other ceramics, comprising

Doulton Burslem Isthmian vase, silver rim and Royal Doulton blue
and white stem vase, brass pierced ashtrays, Ringtons mug, etc. (1
tray)

898 A collection of 1960s and later football programmes, to include Leeds
United, Notts Forest, The Football League Cup Final ticket for 1968,
Football League Reviews, etc. (1 box)

898A Curtis (Jean-Louis), Baccarat Glass, with dust jacket and a Millers
Complete Guide to Antiques (2)

899 A group of collectables, comprising a Ferrari diecast model, Dewalt
4000 fishing spool, telephone tin box, spitfire plaque, carved
elephant, malachite box, malachite and bone ship, etc.  (a quantity)

900 Two seascape collectors paperweights, a brass and glass table lamp,
ceramic table lamp and a fish candle stand.

901 A child's nursery rhyme tea set, on a blue and grey lustre ground,
with child with Robertson figure and Teddy bear, comprising teapot,
milk jug, sugar bowl, four coffee cans and saucers.

901A A stain glass hanging lantern, with an amber floral glass, and green
panelled sides over painted with flying mallards, 24cm high.

902 A Doulton Lambeth stoneware tyg, and a Wedgwood blue
Jasperware Jardineire.

902A A pair of cut glass dwarf candlesticks, 9cm high.
903 A silver plated Norwich Castle collectors plate, and a set of three

embroidered coaching pictures for The Western Mail, Stevenson's
Rocket, Stevenson's Triumph, and a set of four printed female
figures in oak frames.

903A A 20thC brass and copper desk stand, with quill and inkwell, with
copper banding of cherubs, vacant cartouche on bun feet.

904 An Italian Passano ceramic tiger, stamped to underside, 20cm high.
905 Collectors china, comprising lustre fruit basket, cream jug, bells,

planter, etc.

906 A Luck and Play moulded teapot, 16cm high, and a Webb corvette
crystal bell, boxed. (2)

907 An onyx frame and chrome barometer, 21cm high, and a Bill Sykes
bronze effect pin dish, 14cm diameter. (2)

908 A Deco Imari pattern tete a tete service, comprising teapot, teacups
and saucers, and two sugar bowls.

909 A stainless steel Monarch Wagner bust, on an ebony base, 20cm
high.

910 Four Black Forest style carved bears, the largest 18cm high.
911 A Black Forest style bear, prowling, 15cm high.
912 A Black Forest carving, of a bear playing violin, on circular base,

17cm high.

913 Three Black Forest bears, comprising bear around tree, on circular
base, 12cm high, a bear holding a basket of flowers, 12cm high, and a
inkwell, 8cm wide. (3)

914 Three Black Forest style carved bears, the largest 9cm wide.
915 Three ceramic 20thC chamber pots, each on a white ground blue and

white design and flowers, 12cm high, wash bowl and an Imari vase.
(5)

916 Collectors ceramics, comprising a Royal Copenhagen Dandelion bud
vase, 10cm high, a German porcelain cabinet plate, marked
Hutschenreuther, 22cm diameter, and a Royal Copenhagen floral
cabinet plate, 25cm diameter. (3)

917 Five Black Forest style carved miniature bears, two large, 5cm high,
and three small, 4cm high.

918 Two Oriental hand fans, each with applied geisha, in raised relief,
46cm and 42cm high. (2)

918A 200723 Vendor collecting. A Royal Copenhagen King Grass pattern
part dinner service, to include lidded tureen, large souffle dish 26cm
wide, oval meat plate, coffee pot, plates, tea pot, side plates, cups,
saucers, etc., printed marks beneath. (a quantity)

919 Three late 19thC continental porcelain vases, with red cross sword
mark, 12cm high, 8cm high and 9cm high

919A Various B&G Copenhagen wall plates, date plates etc., 1991, 1999,
etc., printed marks beneath, 18cm diameter, etc. (a quantity)

920 A pine framed rectangular wall mirror, with applied leatherette style
black border, 94cm x 102cm. (AF)

921 A model pond yacht, with three masted sails, on stand, 73cm high,
68cm wide.

921A A stained pine toolbox and contents, of screwdrivers, chisels, wooden
handled implements, etc., the box 26cm high, 61cm wide, 28cm deep.
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922 A Victorian mahogany cabinet, with two drawers over two panelled
doors with press interior drawers, on bracket feet, 115cm wide.

922A A 19thC oak longcase clock, with painted ceramic dial signed JM
Wood of Grantham, with floral spandrels, and carved and fluted top,
on eight day movement above single trunk door, on block base,
211cm high, 36cm wide, 22cm deep.

923 A KB radio television set, boxed.
924 A taxidermied stag's head, with horns, 92cm high.

Est. 150 - 200
925 A 19thC mahogany cased longcase clock, with a painted dial and

eight day movement striking a bell, and single trunk door, on turned
feet, arched hood, 195cm high, 45cm wide, 23cm deep.

Est. 150 - 200
926 A tribal drum, with hide top, on pine base, 50cm high, 75cm

diameter.

927 An Edwardian tub chair, the shaped mahogany frame with boxwood
inlay and upholstered floral seat, on out splayed legs, 82cm high,
54cm wide.

928 A pair of Thorn retro cream uplighters, each on a metal stand with
plastic shades, 183cm high. Buyer Note: WARNING! This lot
contains untested or unsafe electrical items. It is supplied for scrap
or reconditioning only. TRADE ONLY

929 A painted pine door, with decoration of female in pink floral
landscape signed Jens Vostbirk 73, son of the diplomat Lars Dankh,
109cm high.

930 A late 19thC gilt framed rectangular wall mirror, with floral sprays
and gilt rectangular border, 102cm high, 118cm wide, 7cm deep.

931 A Victorian walnut low clothes press, with a plain top with outer
shelf, and arrangement of three cupboard doors, with carved central
armorial, on a plinth, 142cm high, 181cm wide, 56cm deep.

932 An early 20thC metal bird cage, the spherical top on octagonal base,
with square frame, painted in cream and blue, 62cm high, 30cm
wide.

933 A marble demi lune hall table, shaped metal cream painted floral
base, 78cm high, 72cm wide, 46cm deep.

934 An Eastern metal lamp, of baluster form with etched gilding, 90cm
high.

935 A pair of cast iron andirons, with scroll top, 44cm high.
936 An Edwardian mahogany freestanding corner cupboard, the fixed

pedimented top raised above an astragal glazed door revealing fitted
shelves, with cupboard beneath, with a shell patera and wide cross
banding, on bracket feet, 196cm high, 65cm wide, 53cm deep.

Est. 40 - 70
937 An early 20thC brass standard oil lamp, on adjustable stem, on

tripod scroll base, with a copper rim, 160cm high.

938 A 19thC oak longcase clock, with white painted dial for Thomas
Vurley of Wisbeach, with eight day movement, the swan neck
pediment top with brass caps, and eagle on orb, with single trunk
door on block base, 225cm high, 45cm wide, 23cm deep.

939 Spare lot.
940 A 19thC oak longcase clock by Revel of Sheffield, with 30 hour

movement, a swan pediment hood, with brass orb inlay, with a
silvered Roman numeric dial, with thirty hour movement, on single
trunk door, 10cm high, 45cm wide, 23cm deep.

941 A 19thC oak longcase clock, with white painted dial marked Richard
Holt of Newark, with 30 hour movement, with swan pediment top
with brass orb, and a painted cream dial with gold roses, single trunk
door, 203cm high, 42cm wide, 18cm deep. (AF)

942 Spare lot.
943 An industrial stainless steel gas cooker, F630217 G3101, 91cm wide.

VAT is payable on the hammer price of this lot.

944 A Polar Refrigeration industrial refrigeration unit, number G594,
100cm high. (AF) VAT is payable on the hammer price of this lot.

945 A Schreiber Mcdonald 1960s teak sideboard, with arrangement of
three cupboard doors and three drawers, dials stamped to door,
67cm high, 173cm wide, 45cm deep.

946 A Samsung 46" flat screen television, model UE46B6000VW.
947 An Aero England haberdashery swivel stand, 95cm high, 43cm x

43cm.

948 A 19thC ash and elm child's Windsor chair, 42cm wide.
949 An Eastern brass tray table, the circular tray with hammered

decoration, on a hardwood base with mother of pearl and boxwood
inlay, 50cm high, 57cm diameter.

950 A pair of Victorian mahogany cabinets, each with a square top with
rounded corners, with applied scroll caryatids and single door, each
with separate linings, one with two drawers, and another with
cupboard door and shelf, 84cm high, 55cm wide, 60cm deep.

951 An oriental camphorwood chest, with carved sides and brass lock
etc, 57cm high, 100cm wide, 52cm deep.

951A An Art Deco mirror, of two tone colouring, with clear and peach
glass, an engraved ? carving, 92cm high, 124cm wide.

952 An oriental ebonsied pine rectangular coffee table, with two drawers
to each side, 40cm high, 139cm wide, 80cm deep.

952A An Ercol elm sofa suite, comprising three seater sofa, and two single
arm chairs, each with terracotta cushions, the sofa 82cm high, 172cm
wide, 81cm deep, the chair 94cm high, 73cm wide, 84cm deep.

953 A pine hanging collectors cabinet, with green lining, 64cm wide,
21cm high, 7cm deep, and a gilt table display cabinet. (2)

954 A 19thC mahogany demi lune table, with rounded corners, and
reeded and tapering legs terminating in brass castors, 73cm high,
128cm wide, 72cm deep.

955 A 19thC French brass fender, with urn finial to the andirons, a
pierced rail, etc., 113cm wide.

956 A stained pine tool chest and contents, to include chisels, drill parts,
etc., the box 34cm high, 80cm wide, 42cm deep.

957 A 19thC mahogany extending wind out dining table, with two leaves,
on turned reeded legs terminating in castors, the table when
extended 80cm high, 114cm wide, 126cm deep, with winding handle.

Est. 150 - 250
957A Withdrawn pre-sale by vendor. A set of six 19thC mahogany dining

chairs, each with a ail back and a drop in seat s, to include two
carvers and a side chair by James Winter of Soho, London. .

Est. 150 - 250
958 A cast metal umbrella stand, with a shaped urn and fern back, with

drip tray, 58cm high, 23cm wide.

958A A 20thC mahogany stick barometer, with paper dial, visible tube and
shield shaped cistern cover, 100cm high.

Est. 40 - 60
959 A twin pillar mahogany D end extending dining table, with one leaf,

on turned legs terminating in brass hairy paw feet with castors, when
closed 76cm high, 141cm wide, 108cm deep, with single leaf.

960 A George III mahogany chest of drawers, the top with a moulded
edge, above two short and three long drawers with brass drop
handles, flanked by turned pilasters, on ogee bracket feet, 83cm high,
102cm wide, 56cm deep.

961 A 19thC and later mahogany occasional table, the plain circular tilt
top on baluster stem, terminating in tripod base, 73cm high, 75cm
diameter.

Est. 30 - 50
961A An Eastern rug, on a dark blue and red ground, with central

medallion, with tassel ends, 140cm x 90cm.
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962 An unusual Singer treadle freestanding cased sewing machine, in a 
heavily carved cabinet with cup handles and raised carved scrolls,
above opening front revealing foot pedal, and with articulated top
with fold away sewing machine numbered F7636992, when closed
83cm high, 73cm wide, 45cm deep.

962A An eastern silk rug, with a cream, black and pink border, with birds
and flowers, with tassel ends, 120cm x 79cm.

963 Tribal art. A carved figure of a face held in hands, with notch
recesses for CDs and applied hair, 108cm high.

963A An Eastern rug, on a blue and cream checked ground, with central
large medallions and stars with tassel ends, 139cm x 87cm.

964 Tribal art. A stained wooden figure, painted with elongated head, on
square base, 100cm high.

964A An eastern silk rug, on a cream, black and pink ground, depicting
birds of paradise and flowers, with tassel ends, 146cm x 92cm.

965 A group of vintage agricultural tools, comprising two hay forks, a
hardwood spoon, and a type knife. (5)

965A Three similar 19thC North African tent hangings embroidered
fragments, each with a Persian style design of lozenges, etc., in
orange and grey.

966 Two gilt framed wall mirrors, comprising a fluted and shell capped
mirror, 91cm high, 54cm wide, and a circular fern portico mirror,
46cm diameter. (2)

966A A pair of Multi York tan leather club chairs.
966B A Multi York tan leather club chair, 70cm long, 65cm wide, 74cm

deep.

967 A 19thC ash and elm Windsor armchair, with a pierced splat, turned
legs and H stretcher.

967A A Multi York black leather sofa suite, comprising two seater sofa
and armchair bearing label.

967B A Multi York black leather two seater sofa.
968 A 19thC figured mahogany chest of drawers, of plain form with an

arrangement of two short and three long drawers, with pierced brass
handles, on bracket feet, 111cm high, 108cm wide, 51cm deep.

968A A set of four 19thC mahogany dining chairs, each with a pierced vase
shaped splat, a drop in seat, on square tapering legs with H stretcher.

969 A late Victorian walnut hall chair, with a pierced back, solid seat, on
turned tapering legs.

970 A late 19thC French gilt metal demi lune bed canopy, with yellow
silk hanging, approx 134cm wide, 33cm deep.

971 A 19thC oak carved gothic cabinet, the rectangular top above a
carved and frieze door, with two figure caryatids, and a lower shelf,
on stiles, 142cm high, 85cm wide, 44cm deep.

971A Tribal art. Two carved ebony paddles, 142cm and 138cm long. (2)
972 A pair of Green Apple glass side tables, 40cm high, the tops 60cm x

60cm.

972A A 19thC oak corner chair, with carved back, and upholstered seat,
on X frame base, 75cm high.

973 A Green Apple glass magazine rack, 40cm high, 36cm wide, 30cm
deep.

973A A Turkish rug, on a cream, orange and green ground, with
medallions, woven with tassel ends, 196cm x 132cm.

974 A Green Apple glass side table, of rectangular shape with two
shelves, 73cm high, 122cm wide, 30cm deep.

974A An Afghan style rug, on a red ground with central medallions, 95cm
x 66cm.

975 Three painted wooden crates, later painted for Pepsi and Coca Cola,
each tray 12cm high, 46cm wide, 39cm deep.

975A An Eastern rug, with white medallion border, and green central
medallion with tassel ends, 142cm x 97cm.

976 A walnut door pediment, the arched top with reeded columns, 111cm
wide, 50cm deep.

977 A pair of wrought iron candle stands, each of pricket form, 96cm
high

978 Two wooden pails, comprising an oak and brass bound water pail,
40cm high, and a boxwood advertising marked United Screw and
Bolt Corporation, 27cm high. (2)

979 A set of eight Chippendale style mahogany dining chairs, each with a
moulded back, including two carvers, with cream upholstered seats.

980 An oak console table, with two drawers with brass handles, on
square tapering legs, 76cm high, 120cm wide, 63cm deep.

981 An oak extending dining table, the rectangular top on a moulded X
frame base, with carved supports, 80cm high, 133cm wide, 89cm
deep.

981A A 19thC walnut drop leaf table, with a carved border, on turned
spider leg type supports, 73cm high, 76cm wide. (AF)

982 A 20thC oak bergere chair, with caned seat, on barley twist columns,
with arms.

982A A brass radiator, with tubed supports, and lion mask handles. (AF)
983 An oak side cabinet, with carved an banding and two doors, on bun

feet, 51cm high, 99cm wide, 43cm deep.

983A A hardwood bound industrial sieve, 55cm diameter.
984 A Schreiber Aeroplane teak coffee table, of tapering form with

shaped ends, glass insert and lower shelf, 43cm high, 126cm wide,
49cm deep.

984A An early 20thC sofa, with shaped fan backs, on a red and green
upholstery, with out splayed legs terminating in castors, 100cm high,
110cm wide, 53cm deep.

985 A stripped pine bench, with panelled back, flanked seat and turned
legs, 124cm high, 90cm wide, 48cm deep.

985A A Victorian walnut spoonback nursing chair, with a red buttoned
upholstery, on stiles terminating in castors, 95cm high.

986 A pine kitchen table, with two panelled top, on X frame painted base,
77cm high, 164cm wide, 62cm deep.

987 A Scandinavian walnut and laminate side chair, stamped Baltic
Chair to underside.

987A An Afghan type rug, with an all over geometric design of flowers,
lozenges, medallions, etc., in pale brown and bleached red, with
multiple borders, 145cm x 105cm.

988 Two 19thC chairs, comprising an fruitwood framed and reeded
elbow chair with rush seat, and a late 19thC mahogany side chair. (2)

989 A 19thC oak chest of four long drawers, with two plank top, with
brass leafed handles, on bracket feet, 90cm high, 90cm wide, 45cm
deep.

990 A late 19thC walnut double bed frame, with fluted design and
applied and carved crest, 152cm high, 156cm wide, lacking rails.

991 A 1950s/60s oak  desk, the plain top with central drawer, on four
drawer pedestals, on plinth, 80cm high, 127cm wide, 80cm deep.

991A A tubular copper and brass fender, 66cm wide.
992 A pine cupboard, with an arrangement of single column with door

and two drawers, and a double section with single door, and a
column with single door and two drawers, 114cm high, 124cm wide,
50cm deep.

992A A 20thC mahogany occasional table, the clover leaf top on baluster
stem, terminating in triple down swept legs with compressed
rectangular feet, 57cm high.

Est. 40 - 70
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993 A Tan-sad metal office chair, with grey leather inset cushions, 89cm
high.

993A Tribal art. A carved wall mask, with eagle crest, 79cm high, 35cm
wide.

Est. 50 - 80
994 An armchair upholstered in gold damask type fabric, on turned legs.
994A An 18thC oak wall cabinet, with single panelled door enclosing two

shelves, 62cm high, 55cm wide.

Est. 70 - 100
995 A three piece lounge suite, comprising three seater settee, two seater

settee and footstool, each upholstered in floral material, with striped
sides, in blue and fawn, the footstool 36cm high.

Est. 50 - 70
995A A 1960s part walnut bedroom suite, comprising dressing table with

triple mirror and four drawers, on splayed feet, matching bed head
and foot and a chest of four drawers.

996 A George III freestanding corner cupboard, with dentil moulded
cornice, applied moulded panelled doors and plinth base, 86cm high,
120cm wide including sides.

997 A Collard and Collard upright piano, overstrung, 145cm wide.
998 A 19thC mahogany fold over tea table, on square tapering legs, 74cm

high, 91cm wide, 46cm deep.

Est. 40 - 70
999 A metal office desk, with the top with green leatherette lining, on

dark grey supports with three drawers, 70cm high, 13cm wide, 60cm
deep.

999A A 19thC beech, ash and elm lath back open armchair, with spindled
turned arm supports, turned legs and H stretcher.

1000 A late 19thC mahogany framed prie dieu chair, with floral
upholstered back and carved ram and harp supports, 80cm high.


